
SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  

Z historie …

Přerovská atletika prošla v minulém století velmi složitým obdobím, jehož důsledky se
v Přerově projevují  bohužel  ještě i  dnes.  Její  cesta byla ovlivněna organizací  tělovýchovy a
sportu  jako  takovou.  Zejména  změny  po  únorových  událostech  v  roce  1948  se  historicky
zapsaly do fungování atletiky v Přerově. Po již zmiňovaných únorových událostech v roce 1948
bylo rozhodnuto centrálními orgány o vzniku Jednotné tělovýchovné organizace Sokol  (JTO
Sokol), do které musely vstoupit všechny tělovýchovné organizace, svazy, spolky a kluby, i když
některé byly  proti  (Orel,  SK, DSK Viktoria a KČT).  Ustavující  schůze JTO Sokol  Přerov se
konala  dne  18.dubna  1948.  Přetvořit  Sokol  v souladu  s představami  o  tělovýchově  podle
sovětského vzoru nebylo jednoduché, a proto našli brzy funkcionáři z jednotlivých sportovních
odvětví prostor, jak zjednodušit podmínky pro sportovní činnost. A tak se záhy začaly objevovat
nové spolky TJ Sokol  Železničáři  – vznikla  v r.1948 sloučením s SK Přerov (přejmenovaná
později na TJ Lokomotiva-1953, TJ Lokomotiva Meochema-1980, SK-1992), Sokol Meopta –
založen 20.3.1949 (další změny názvů Spartak Meopta-1953, TJ Meopta-1960, TJ Meochema-
1969,  TJ  Lokomotiva  Meochema-1980,  SK-1992),  Závodní  jednota  Přerovských  strojíren  –
založena 12.6.1951  (Závodní  sokolská jednota  Přerovské  strojírny-14.11.1951,   TJ  Spartak
Přerovské strojírny-1953, TJ Spartak-2003). V roce 1951 na IX.sjezdu České obce sokolské
byla kritizována dvojkolejnost (státní a dobrovolná), a proto byl připravován a v roce 1952 přijat
zákon, kterým byl zřízen Státní výbor pro tělovýchovu a sport  a od roku 1953 vznikaly pak
dobrovolné sportovní organizace (DSO), které přijímaly názvy Spartak, Dynamo, Jiskra, Slávia,
Lokomotiva apod. Již jen z tohoto důvodu mohou všechny TJ či SK, které nějak navazují na
předúnorové považovat za své předchůdce kteroukoli TJ či SK z období před únorem 1948.

Vlastní historie přerovské atletiky sahá až na začátek 20.století, kdy do Přerova přišel
Ing.Ondřej  Pukl,  chemik  lučebních  závodů,  účastník  olympijských her  v Paříži  1900.  Z jeho
podnětu  byly  v Sokole  vypisovány  atletické  víceboje.  Založením  atletického  odboru  ve
Sportovním klubu Přerov před 80 lety v roce 1923, byl položen základ pro velmi dlouhé a podle
mne i  úspěšné období  tohoto  sportovního odvětví  v  našem městě.  Na nově vybudovaném
stadionu SK Přerov (v prostoru dnešní tenisové haly), na jehož výstavbě měli  největší podíl
Josef Přidal, Jan Gebauer a lékárník Sedlář,  se uskutečnily 21.května 1923 první velké závody.
Až do roku 1948 se atletikou zabývalo ještě několik dalších spolků: Tělocvičná jednota Sokol
(TJ Sokol), Dělnická tělocvičná jednota (DTJ), Tělocvičná jednota Orel (TJ Orel). V roce 1948
se sloučil SK Přerov se SK Železničáři. Atletika se po roce 1948 z různých důvodů několikrát
slučovala, dělila, přecházela mezi jednotlivými TJ a SK ve městě. V roce 1948 přešel atletický
odbor  SK Přerov  z již  zmiňovaných  důvodů  do  JTO Sokol.  Tam zůstal  až  do  sloučení  se
Závodní jednotou Přerovských strojíren na podzim roku 1951. Mezitím vznikl na podzim roku

1



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
1949  atletický  oddíl  v  Sokole  Meopta.  Závodilo  se  na  malém  stadionu  s  219m  dlouhou
atletickou dráhou za továrními objekty Meopty, který si vybudovali její učni. Po roce 1954, kdy
závod Meopta tento stadion zrušil z důvodu dalšího rozšiřování továrny, byli nuceni atleti omezit
svoji  činnost.  Malá  část  závodníků  trénovala  na  bývalém  stadionu  SK  (zejména  pozdější
olympionik  a československý rekordman Vlastimil  Brlica),  který však dostala  TJ  Lokomotiva
Přerov, která si také vytvořila atletický oddíl. Tento dosti silný oddíl však vydržel jen do roku
1957.  V roce 1956 bylo otevřeno fotbalové hřiště  s atletickou drahou TJ Spartak Přerovské
strojírny.  V roce  1960  opět  začíná  lépe  fungovat  atletický  oddíl  v TJ  Meopta  Přerov.  Dne
8.května 1960 byl slavnostně otevřen ještě nedokončený sportovní areál (nynější stadion SK
Přerov). Atletika v TJ Meopta Přerov skončila v roce 1963. Celý oddíl přešel od sezóny 1964 do
TJ Spartak Přerovské strojírny. Po dvaceti letech, na podzim 1983, zase přechází velká část
atletů zpět do obnoveného atletického oddílu TJ Lokomotiva Meochema Přerov, který v roce
1992 přijímá opět svůj původní název Sportovní klub Přerov (SK Přerov).

Historii přerovské atletiky chápeme jako celek, a ne, jako historii toho či onoho oddílu
nebo  klubu  vzhledem  k pohnutým  a  nedobrovolným  slučováním  či  přecházením  z jednoho
subjektu  do druhého.  Proto  se  jako počátek  organizované atletiky  uvádí  rok  1923,  kdy  byl
založen atletický odbor v SK Přerov.

… a rok 2009 

Tentokrát se omezím jen na největší úspěchy, vše ostatní se dovíte z dalších stránek:

Družstvo žen se probojovalo do 1.ligy, poprvé v celé historii
přerovské atletiky !!!

Dvě naše atletky si vybojovaly účast na Mistrovství světa a
Mistrovství Evropy, kde velmí dobře reprezentovaly nejen českou

atletiku ale i celou Českou republiku !!!

Náš velký dík patří všem sponzorům (jejich loga jsou níže) bez jejichž příspěvků bychom
nemohli  provozovat  atletiku  –  královnu  sportů  –  v takovém  rozsahu.  Dík  patří  rovněž
spolupracujícímu Gymnáziu Jana Blahoslava. Dobrá byla i spolupráce s regionálními médii jako
jsou Nové Přerovsko a Kabelová televize Přerov, Český rozhlas Olomouc, 

Se životem v atletickém oddíle se mohou zájemci dobře seznámit prostřednictvím našich
webových  stránek,  které  spravuje  Jirka  Sahaj.  Najdete  je  na  adrese:
http://www.atletika.skprerov.cz/.  Nově  se  rodící  stránky   oddílu  jsou  na  adrese:
http://www.atletikaskprerov.cz/.

2

http://www.atletikaskprerov.cz/
http://www.atletika.skprerov.cz/


SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  

Naši sponzoři:

Ing.Václav Klvaňa

3



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
předseda oddílu atletiky SK Přerov

VÝKONNOSTNÍ  TŘÍDY  2009

Mistrovská výkonnostní třída:
Martina Bařinová, 28.1.1990 ženy

Mistrovská výkonnostní třída:
Helena Tomková, 2.1.1992 ženy

1.výkonnostní třída:
Jana Tomková, 19.1.1994 st.žákyně
Aleš Kácel, 17.9.1992 muži
Aleš Říhošek, 23.1.1985 muži
Lukáš Pěček, 20.1.1993 st.žáci

2.výkonnostní třída:
Adéla Balůsková, 17.12.1991 ženy
Jana Bednaříková, 26.10.1988 ženy
Karolína Běhalová, 19.8.1992 ženy
Lucie Doležalová, 11.1.1991 ženy
Alena Müllerová, 6.1.1990 ženy
Lucie Navrátilová, 17.10.1991 ženy
Soňa Zapletalová, 16.5.1993 ženy
Pavel Kolomazník, 22.10.1973 muži
Jan Koňařík, 23.11.1984 muži
Michal Trčka, 29.11.1984 muži
Lukáš Hladký, 6.7.1995 st.žáci
Petr Mikuláček, 13.9.1995 st.žáci
Tomáš Nguyen, 4.12.1994 st.žáci
Tomáš Zaťko, 7.10.1995 st.žáci

3.výkonnostní třída:
Petra Doležalová, 28.4.1992 ženy
Kateřina Hanáková, 7.4.1993 ženy
Klára Jančíková, 7.11.1994 ženy
Martina Koutňáková, 11.11.1990 ženy
Monika Sedláčková, 17.10.1994 ženy
Eva Vilémová, 1.5.1992 ženy
Petra Vojkůvková, 12.6.1992 ženy
Petra Grmelová, 1.9.1994 st.žákyně
Nikol Hanáková, 12.7.1994 st.žákyně
Aneta Mališková, 3.2.1995 st.žákyně
Adriana Štajnarová, 28.8.1994 st.žákyně
David Bortl, 13.9.1992 muži
Michal Fojt, 28.8.1992 muži
Zdeněk Nenadál, 13.9.1989 muži
Jiří Sahaj, 24.4.1979 muži
Jiří Tkadlčík, 10.7.1989 muži
Ondřej Zamec, 31.8.1992 muži
Radim Hofman, 18.12.1995 st.žáci

4



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
Jan Koplík, 4.4.1996 st.žáci

SOUTĚŽE  JEDNOTLIVCŮ  2009

Mistrovství světa

17.místo Tomková Helena 100m př. dorostenky 13.95 s

Mistrovství Evropy

6.místo Bařinová Martina 3000m přek. juniorky 10:20.00 min.

Mezistátní utkání

1.místo Tomková Helena 100m př. dorostenky HUN-CZE-SVK 13.61 s

Mistrovství České republiky

1.místo Bařinová Martina 1500m juniorky v hale 4:34.44 min.
1.místo Bařinová Martina Přespolní běh juniorky 14:08 min.
1.místo Bařinová Martina 3000m přek. juniorek 10:20.15 min.
1.místo Tomková Helena 100m př. dorostenky 13.61 s
1.místo Bařinová Martina Silniční běh 10km juniorky
2.místo Tomková Helena 60m př. dorostenky v hale 8.67 s
3.místo Bařinová Martina 3000m ženy v hale 9:39.00 min.
5.místo Kácel Aleš 200m dorostenci v hale 23.85 s
5.místo Tomková Jana 100m př. žákyně 15.48 s
7.místo Kácel Aleš 60m dorostenci v hale 7.39 s
7.místo Balůsková Adéla Trojskok juniorky 10.28 m
8.místo Doležalová Lucie Trojskok juniorky v hale 10.56 m
8.místo Navrátilová Lucie Koule juniorky 10.73 m
9.místo Balůsková Adéla Výška juniorky 1.50 m
10.místo Balůsková Adéla Výška juniorky v hale 1.51 m
10.místo Kácel Aleš 100m dorostenci 11.45 s
10.místo Pěček Lukáš 110m př. dorostenci 15.67 s
11.místo Zapletalová Soňa Oštěp dorostenky 31.83 m
12.místo Balůsková Adéla Trojskok juniorky v hale 10.08 m
13.místo Pěček Lukáš 300m př. dorostenci 41.76 s
13.místo Koutňáková Martina Disk juniorky 29.90 m
14.místo Navrátilová Lucie Koule juniorky v hale 9.18 m
15.místo Koutňáková Martina Kladivo juniorky 31.02 m
16.místo Navrátilová Lucie Kladivo juniorky 21.81 m

5



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
17.místo Pěček Lukáš 60m př. dorostenci v hale 8.99 s
17.místo Tomková Jana 300m žákyně 44.92 s
20.místo Müllerová Alena 400m př. Juniorky 1:14.10 min.
29.místo Horný Pavel Maratón muži 3:18:22 hod.

Doležalová Lucie Výška juniorky v hale NM
Běhalová Karolína 60m dorostenky v hale DQ

Mistrovství Moravy a Slezska
1.místo Kácel Aleš 60m dorostenci v hale 7.28 s
1.místo Kácel Aleš 100m dorostenci 11.25 s
1.místo Říhošek Aleš 400m př. muži 57.28 s
2.místo Tomková Helena 60m př. dorostenky v hale 8.84 s
2.místo Kácel Aleš 200m dorostenci v hale 24.03 s
2.místo Říhošek Aleš 110m př. muži 16.71 s
2.místo Sahaj Jiří Kladivo muži 34.78 m
3.místo Pěček Lukáš 110m př. dorostenci 16.02 s
3.místo Pěček Lukáš 300m př. dorostenci 41.99 s
3.místo Koňařík Jan Trojskok muži 12.38 m
3.místo Balůsková Adéla 100m př. juniorky 18.40 s
3.místo Koutňáková Martina Kladivo juniorky 28.38 m
4.místo Balůsková Adéla Trojskok juniorky v hale 10.44 m
4.místo Skála Josef Desetiboj muži 2283 b.
4.místo Sahaj Jiří Koule muži 10.67 m
4.místo Tomková Jana 300m př. dorostenky 47.49 s
4.místo Běhalová Karolína Dálka dorostenky 4.80 m
4.místo Navrátilová Lucie Koule juniorky 9.26 m
4.místo Koutňáková Martina Disk juniorky 27.38 m
4.místo Zapletalová Soňa Oštěp dorostenky 30.55 m
5.místo Doležalová Lucie Trojskok juniorky v hale 10.00 m
5.místo Balůsková Adéla Výška juniorky v hale 1.57 m
5.místo Běhalová Karolína Dálka dorostenky v hale 4.99 m
5.místo John Martin 1500m muži v hale 4:19.96 min.
5.místo Tkadlčík Jiří Koule muži 10.09 m
5.místo Navrátilová Lucie Disk juniorky 25.57 m
6.místo Navrátilová Lucie Koule juniorky v hale 9.74 m
6.místo Pěček Lukáš 60m př. dorostenci v hale 9.33 s
6.místo Doležalová Lucie Výška juniorky v hale 1.52 m
6.místo Koňařík Jan 60m př. muži v hale 9.62 s
6.místo Balůsková Adéla Výška juniorky 1.50 m
6.místo Zapletalová Soňa Trojskok dorostenky 9.81 m
6.místo Bednaříková Jana Disk ženy 26.48 m
7.místo Sahaj Jiří Oštěp muži 42.21 m
8.místo Tkadlčík Jiří Oštěp muži 34.92 m
8.místo Sedláčková Monika 800m žákyně v hale 2:57.71 min.
9.místo Balůsková Adéla 60m př. juniorky v hale 10.79 s
9.místo Vilémová Eva Kladivo dorostenky 25.71 m
10.místo Koňařík Jan Disk muži 32.54 m
11.místo Sahaj Jiří Disk muži 30.00 m
11.místo Mikuláček Petr 300m žáci v hale 46.91 s
12.místo Tkadlčík Jiří Disk muži 29.79 m
12.místo Mazouch Robert 800m dorostenci v hale 2:23.84 min.
12.místo Vilémová Eva Koule dorostenky 9.04 m
13.místo Běhalová Karolína 60m dorostenky v hale 8.62 s
13.místo Koplík Jan 300m žáci v hale 48.08 s

6



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
15.místo Mikuláček Petr 150m žáci v hale 10.94 s
16.místo Koplík Jan 60m př. žáci v hale 11.54 s
17.místo Mikuláček Petr Dálka žáci v hale 4.87 m
18.místo Mikuláček Petr 150m žáci v hale 21.40 s
19.místo Koplík Jan 150m žáci v hale 21.73 s
31.místo Koplík Jan 60m žáci v hale 8.66 s
31.místo Koplík Jan Dálka žáci v hale 4.25 m
34.místo Mikuláček Petr 60m žáci v hale 9.00 s

SOUTĚŽE  DRUŽSTEV  2009

II.liga žen – sk.D1
hl.b. pom.b.

1.TJ Šumperk 19 1016
2.SK Přerov 17  791,5
3.TJ Slezan Frýdek-Místek 10 566
4.SK Hranice 7 502,5
5.Atletika Poruba 4 445

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
1.Balůsková Adéla 89,75 30 18 20,75 21
2.Bednaříková Jana 81 20 15 25 21
3.Koutňáková Martina 69 13 12 22 22
4.Tomková Helena 61 25 20 - 16
5.Doležalová Lucie 53 16,5 11 10 15,5
6.Síbrová Lucie 49 12 14,75 12,25 10
7.Běhalová Karolína 46,5 8 6,75 14,75 17
8.Müllerová Alena 44,5 - 9,75 21,75 13
9.Zapletalová Soňa 44 20 9 - 15
10.Navrátilová Lucie 41 14 13 - 14
11.Zbořilová Vendula 34,75 - 22,75 - 12
12.Obšelová Monika 32 - 11 11 10
13.Tomková Jana 31 7 - 10 14
14.Moravcová Eliška 28,25 10 - 9,25 9
15.Vilémová Eva 17,75 3 - 14,75 -
16.Koželuhová Kristýna 17,25 4 5 8,25 -
17.Šišmová Petra 11,25 5 - 6,25 -
18.Doležalová Petra 9,5 - 4,5 5 -
19.Tovaryšová Hana 9 - - - 9
20.Uhlířová Daniela 7 2 4 1 -
21.Losertová Alena 6 - - 6 -
22.Hanáková Kateřina 5 - 2 3 -
23.Pazourková Simona 4 4 - - -

Celkem 791,5 193,5 178,5 201 218,5

Prolínací soutěž žen o postup do I.ligy
          pom.b.

1.TJ Lokomotiva Břeclav 213
2.TJ TŽ Třinec 171
3.SK Přerov 139,5

7



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
4.TJ Šumperk 139
5.AHA Vyškov 105
6.AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 82
7.TJ Slezan Frýdek-Místek 67
8.TJ Jiskra Otrokovice 65,5
9.SK Hranice 20

Úspěšnost: Celkem
  1.Bařinová Martina 22,25
  2.Tomková Helena 19,25
  3.Doležalová Lucie 14,25
  4.Běhalová Karolína 10,25
  5.Moravcová Eliška 10,25
  6.Obšelová Monika 10,25
  7.Síbrová Lucie 9,25
  8.Matušková Dominika 8,75
  9.Balůsková Adéla 8,25
10.Müllerová Alena 7,25
11.Koželuhová Kristýna 6,25
12.Bednaříková Jana 6
13.Koutňáková Martina 4
14.Navrátilová Lucie 3
15.Zapletalová Soňa 0,25
16.Tovaryšová Hana 0
17.Uhlířová Daniela 0

Celkem 139,5

II.liga mužů – sk.D1
hl.b. pom.b.

1.TJ Šumperk 36 744
2.SK Přerov 30 564
3.SK Hranice 27 514
4.TJ Slezan Frýdek-Místek 26 527
5.AK Olomouc B 18 389
6.TJ Slezan Opava 15 338,5
7.AC Prostějov 13 272
8.Atletika Poruba 9 246
9.TJ Jäkl Karviná 5 161

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
  1.Říhošek Aleš 75,25 13,5 21,5 16,25 24
  2.Mižičko Matej 70 17 17,75 20,25 15
  3.Kolomazník Pavel 69 17 18 18 16
  4.Droščák Branislav 53 13 11,75 15,25 13
  5.Vaňo Peter 52,25 22 13 12,25 5
  6.Koňařík Jan 44,25 12,5 10,5 7,25 14
  7.Jurčák Ondrej 38,75 3 16,75 6 13
  8.Kácel Aleš 35,5 - 18 - 17,5
  9.Pěček Lukáš 29,25 3,5 2,5 14,25 9
10.Duda Miroslav 23 - 6,75 16,25 -
11.Nenadál Zdeněk 20 - 9 - 11
12.Sahaj Jiří 17 11 4 2 -
13.Hadač Marek 13 3 - 10 -
14.Skála Josef 10,5 - - 6 4,5

8



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
15.Tkadlčík Jiří 7,5 6,5 1 - -
16.Trčka Michal 3,25 - - 3,25 -
17.Zamec Ondřej 2 - - 0 2
18.Pivovarník Roman 0,5 0 0,5 0 0
19.Mikuláček Petr 0 0 0 0 0
20.Klvaňa Václav 0 0 0 - -
21.Zaťko Tomáš 0 - 0 - -
22.Trmal Marcel 0 - - 0 -
23.Dostál Adam 0 - 0 - -

Celkem 564 122 151 147 144

Prolínací soutěž mužů o postup do I.ligy
          pom.b.

1.VSK Univerzita Brno B 193,5
2.AO Slavia Havířov 175
3.AK Hodonín 156
4.AC Moravská Slavia brno 134
5.TJ Šumperk 127
6.AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 73
7.TJ Slezan Frýdek-Místek 72
8.SK Hranice 62
9.SK Přerov 40,5
10.AHA Vyškov 22

Úspěšnost: Celkem
1.Říhošek Aleš 14,75
2.Mižičko Matej 10,5
3.Droščák Branislav 5
4.Kácel Aleš 3,75
5.Koňařík jan 3,75
6.Vaňo Peter 1
7.Kolomazník Pavel 1
8.Pěček Lukáš 0,75
9.Zamec Ondřej 0
10.Jurčák Ondrej 0
11.Pivovarník Roman 0

Celkem 40,5

Mistrovství Moravy a Slezska juniorek
hl.b. pom.b.

1.ACP Olymp Brno 29 732
2.JAC Brno 26 555,5
3.AK SSK Vítkovice 25 437
4.ACP Olymp Brno "B" 17 241
5.SK Přerov 17 129
6.AK Olomouc 16 141,5
7.TJ TŽ Třinec 13 92
8.AC Prostějov 10 62
9.AO Slavia Havířov 7 43
10.TJ Šumperk 5 20
11.TJ Lokomotiva Břeclav 1 4

9



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Koutňáková Martina 37 8 18 11
2.Zapletalová Soňa 23,75 7,75 7 9
3.Navrátilová Lucie 20 13 - 7
4.Běhalová Karolína 19,75 2,75 10 7
5.Balůsková Adéla 16 8 8 -
6.Doležalová Lucie 6 - - 6
7.Hanáková Kateřina 4,75 4,75 - -
8.Vojkůvková Petra 1,75 1,75 - 0
9.Doležalová Petra 0 0 - -

Celkem 129 46 43 40

Mistrovství Moravy a Slezska dorostenců
hl.b. pom.b.

1.TJ Sokol Opava 27 630
2.AK SSK Vítkovice 23 477,5
3.AK Olomouc 20 301,5
4.AC Slov.Sl.Uh.Hradiště 18 381
5.TJ Slezan Frýdek-Místek 13 196
6.TJ Lokomotiva Břeclav 13 142
7.AC Prostějov 11 163
8.SK Přerov 6 98
9.VSK Univerzita Brno 4 69

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Kácel Aleš 27 18 - 9
2.Pěček Lukáš 26 11 15 -
3.Žabíček Václav 18 7 11 -
4.Zamec Ondřej 11 - 8 3
5.Gladiš Filip 8 8 - -
6.Pivovarník Roman 8 3 1 4

Celkem 98 47 35 16

Krajský přebor starších žákyň
hl.b. pom.b.

1.AK Olomouc 27 655,83
2.AK Zlín 24 552,83
3.TJ Šumperk 19 286,83
4.AC Slov.Slávia Uherské Hradiště 18 273
5.AC Prostějov 15 170
6.AK Šternberk 14 145
7.TJ Uničov 8 74
8.SK Přerov 3 39
9.SKM Valašské Meziříčí 1 12,5

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Tomková Jana 20 - 20 -
2.Grmelová Petra 7 1 6 -
3.Mališková Aneta 5 3 2 -
4.Pokorná Kateřina 4 3 1 -
5.Sedláčková Monika 2 2 - -

10



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
6.Kopecká Anna 1 1 - -
7.Štajnarová Adriana 0 0 0 -
8.Fritzová Eliška 0 0 0 -
9.Mandátová Barbora 0 0 - -

Celkem 39 10 29 0

Krajský přebor starších žáků
hl.b. pom.b.

1.AK Olomouc 27 667
2.AK Zlín 23 424
3.AC Slov.Slávia Uherské Hradiště 21 370,5
4.AC Prostějov 19 308
5.AK Šternberk 15 212
6.TJ Šumperk 10 116,5
7.SK Přerov 8 95
8.TJ Uničov 7 103
9.SKM Valašské Meziříčí 3 51

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Mikuláček Petr 43 14 15 14
2.Podjukl Zdeněk 16 4 6 6
3.Hofman Radim 13 - 7 6
4.Koplík Jan 5 0 5 -
5.Rotrekl David 6 0 2 4
6.Mráz Kryštof 0 - 0 -
7.Dostál Pavel 0 - 0 -
8.Jeřábek Jaroslav 1 - 0 1
9.Maťa Jakub 0 - 0 -
10.Tomek Jiří 0 - 0 -
11.Knejzlík Daniel 0 0 0 -
12.Knejzlík Denis 0 0 0 -
13.Kašlík Michal 0 0 - -
14.Nguyen Tomáš 9 - - 9

Celkem 93 18 35 40

Krajská soutěž přípravek žákyň
hl.b. pom.b.

1.AK Olomouc 20 251,33
2.AK Šternberk 17 207
3.TJ Šumperk 17 205,5
4.AC Prostějov 10 153,83
5.TJ Uničov 9 126
6.SK Hranice 7 115,83
7.SK Přerov 4 77,5

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Görögová Veronika 20,75 7,75 - 13
2.Hastíková Barbora 16,75 - 7,75 9
3.Vysloužilová Michaela 8 7 - 1
4.Sedlářová Agáta 7,25 7,25 - -
5.Trojková Sára 6,75 0,75 6 -
6.Mayerová Jana 4,5 2,25 2,25 0
7.Konečná Eva 3,5 3,25 0,25 -

11



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
8.Hrbková Dominika 2 - 2 -
9.Žušková Michaela 2 - 2 -
10.Kolomazníková Sára 1,5 0,75 0,75 -
11.Hrbková Gabriela 1,25 - 0,25 1
12.Čejnová Veronika 1 0,25 0,75 0
13.Cínová Laura 1 0 1 -
14.Kopcová Terezie 0,75 - 0,75 -
15.Procházková Tereza 0,5 0,25 0,25 -

Celkem 77,5 29,5 24 24

Krajská soutěž přípravek žáků
hl.b. pom.b.

1.AK Olomouc 21 352
2.AK Šternberk 18 281
3.SK Hranice 15 181
4.AC Prostějov 10 116
5.TJ Šumperk 10 104
6.TJ Uničov 6 73
7.SK Přerov 4 64

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Mikuláček Pavel 14 - - 14
2.Klvaňa Václav 8 - 7 1
3.Voženílek Filip 7,25 0,75 6,5 -
4.Kopec Adam 6 - 6 -
5.Pátek Daniel 5,25 4,25 - 1
6.Hostaša Jan 4 3 0 1
7.Lang Philip 3,25 1,25 - 2
8.Zapadlo Aleš 2,5 - 2,5 -
9.Navrátil Ondřej 2,5 0,75 0,75 1
10.Chrobák Jan 2 2 - -
11.Doležal Štěpán 2 1,25 0,75 -
12.Navrátil Jorik 2 1,25 0,75 -
13.Kolomazník Jonáš 1,75 1,75 0 -
14.Sehnálek Jakub 1,5 - 0,5 1
15.Rédr Milan 1,25 0,75 0,5 -
16.Balcárek Jiří 0,75 - 0,75 -
17.Trojek Tomáš 0 0 0 -
18.Zapadlo Štěpán 0 - 0 -

Celkem 64 17 26 21

TABULKY  SK PŘEROV 2009
HALA - ženské kategorie

60 m
8.22 2r1 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 3101 d
8.51 1r3 Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 3101 d
8.62 1b2 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 1403 j
8.72 1b3 Lucie Pavelková 11.9.1996 Olomouc 1812 mž

12



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
8.78 1b3 Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 1403 d
8.90 2b4 Klára Jančíková 7.11.1994 Olomouc 1812 sž
9.04 4b4 Karolína Lavrinčíková 6.1.1995 Olomouc 1812 sž
9.05 4r2 Kateřina Hanáková 7.4.1993 Olomouc 3101 d
9.07 2b4 Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 1403 sž
9.38 3b4 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Olomouc 1403 j
9.44 2b5 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1812 mž
9.58 4b4 Petra Grmelová 1.9.1994 Olomouc 1403 sž
9.69 3b5 Zlata Klimová 26.1.1997 Olomouc 1812 mž
10.55 3b3 Kateřina Vilémová 27.1.1998 Olomouc 1403 př
10.72 4b3 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1403 př
10.97 V Tereza Poková 8.8.1999 Olomouc 2403 př
11.22 1b1 Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 1403 př
11.22 V Michaela Žušková 14.3.2000 Olomouc 2403 př
11.69 2b1 Terezie Kopcová 15.11.2000 Olomouc 1403 př
11.75 3b2 Gabriela Hrbková 12.2.1999 Olomouc 1403 př
12.02 V Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 2403 př
12.13 3b1 Jana Mayerová 20.12.1999 Olomouc 1403 př
12.44 V Eva Konečná 10.12.2000 Olomouc 2403 př
13.12 4b1 Tereza Procházková 22.10.2002 Olomouc 1403 př
14.37 V Sára Trojková 13.10.1999 Olomouc 2403 př
14.95 V Laura Cínová 4.11.2002 Olomouc 2403 př

600 m
2:32.71 8 Michaela Žušková 14.3.2000 Olomouc 2403 př

800 m
2:57.71 8 Monika Sedláčková 17.10.1994 Bratislava 0702 sž
2:58.54 P Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 1403 j
2:58.86 4b1 Ludmila Schůtová 11.6.1996 Olomouc 1812 mž
3:00.66 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1601 j
3:02.91 7 Martina Radová 19.12.1994 Olomouc 1812 sž
3:27.46 P Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 1601 d
3:29.22 P Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 1601 d
3:32.54 P Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 1403 sž
3:36.29 P Petra Grmelová 1.9.1994 Olomouc 1403 sž

1500 m
4:34.44 1 Martina Bařinová 28.1.1990 Praha 1502 j

3000 m
9:39.00 3 Martina Bařinová 28.1.1990 Praha 2102 j

60 m překážek – mladší žákyně  (0,762/7,70m)
12.06 1b2 Lucie Pavelková 11.9.1996 Olomouc 1812 mž
12.37 4b2 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1812 mž
12.89 2b3 Zlata Klimová 26.1.1997 Olomouc 1812 mž

60 m překážek – starší žákyně  (0,762/8,20m)
  9.78 P Jana Tomková 19.1.1994 Olomouc 1403 sž
12.33 P Petra Grmelová 1.9.1994 Olomouc 1403 sž
12.37 P Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 1403 sž
12.68 1b3 Michaela Martinková 15.12.1995 Olomouc 1812 sž
12.86 2b3 Lucie Horáková 3.5.1995 Olomouc 1812 sž
13.79 3b4 Karolína Lavrinčíková 6.1.1995 Olomouc 1812 sž

13



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  

60 m překážek – dorostenky  (0,762/8,50m)
  8.67 2 Helena Tomková 2.1.1992 Praha 1402 d
  9.44 3r1 Jana Tomková 19.1.1994 Olomouc 3101 sž
10.44 P Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 1601 d
10.73 P Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 1601 d
11.60 P Kateřina Hanáková 7.4.1993 Olomouc 1403 d
11.83 P Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 1403 d

60 m překážek – juniorky, ženy  (0,840/8,50m)
10.33 3r1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 3101 j
10.66 P Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 1403 j

Výška
1.57 5 Adéla Balůsková 17.12.1991 Bratislava 0702 j
1.52 6 Lucie Doležalová 11.1.1991 Bratislava 0702 j
1.41 P Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 1403 d
1.41 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 1403 d
1.39 P Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 1601 d
1.38 P Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 1403 j
1.35 P Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 1403 d
1.30 12 Klára Jančíková 7.11.1994 Olomouc 1812 sž
1.25 9 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1812 mž
1.20 P Kateřina Hanáková 7.4.1993 Olomouc 1403 d
1.20 13 Michaela Martinková 15.12.1995 Olomouc 1812 sž
1.15 P Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 1403 sž
1.15 P Petra Grmelová 1.9.1994 Olomouc 1403 sž

Tyč
2.04 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1403 j

Dálka
4.99 5 Karolína Běhalová 19.8.1992 Bratislava 0702 d
4.67 2 Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 1403 j
4.63 P Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 1601 d
4.52 P Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 1403 d
4.49 P Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 1403 j
4.48 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1601 j
4.29 7 Kateřina Hanáková 7.4.1993 Olomouc 3101 d
4.25 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 1403 d
3.98 8 Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 1812 sž
3.91 10 Lucie Pavelková 11.9.1996 Olomouc 1812 mž
3.58 10 Lucie Horáková 3.5.1995 Olomouc 1812 sž
3.53 P Petra Grmelová 1.9.1994 Olomouc 1403 sž
3.14 3 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1403 mž

Dálka (od místa odrazu)
3.29 1 Kateřina Vilémová 27.1.1998 Olomouc 1403 př
3.21 2 Tereza Poková 8.8.1999 Olomouc 1403 př
3.03 V Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 2403 př
2.91 3 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1403 př
2.86 4 Gabriela Hrbková 12.2.1999 Olomouc 1403 př
2.71 V Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 2403 př
2.60 V Michaela Žušková 14.3.2000 Olomouc 2403 př
2.52 7 Jana Mayerová 20.12.1999 Olomouc 1403 př

14



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
2.35 8 Terezie Kopcová 15.11.2000 Olomouc 1403 př
2.28 V Sára Trojková 13.10.1999 Olomouc 2403 př
2.21 9 Tereza Procházková 22.10.2002 Olomouc 1403 př
2.07 V Eva Konečná 10.12.2000 Olomouc 2403 př
1.31 V Laura Cínová 4.11.2002 Olomouc 2403 př

Trojskok
10.56 8 Lucie Doležalová 11.1.1991 Praha 1502 j
10.45 2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 3101 j

Koule 3kg
9.29 5 Nikol Hanáková 12.7.1994 Olomouc 1812 sž
8.93 P Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 1403 d
8.54 8 Petra Grmelová 1.9.1994 Olomouc 1812 sž
8.44 P Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 1601 d
7.87 6 Zlata Klimová 26.1.1997 Olomouc 1812 mž
7.61 P Kateřina Hanáková 7.4.1993 Olomouc 1403 d
7.60 P Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 1601 d
7.55 P Petra Doležalová 28.4.1992 Olomouc 1403 d
6.46 P Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 1403 sž
6.33 9 Ludmila Schůtová 11.6.1996 Olomouc 1812 mž

Koule 4kg
10.21 P Lucie Navrátilová 17.10.1991 Olomouc 1403 j
  8.03 P Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 1403 j
  7.06 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1601 j
  6.70 P Lucie Doležalová 11.1.1991 Olomouc 1403 j

Pětiboj – starší žákyně
(60m př./0,76/8,20m - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1321 1 Petra Grmelová 1.9.1994 Olomouc 1403 sž

(12.33 - 1.15 - 8.13 - 3.53- 3:36.29)
1313 2 Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 1403 sž

(12.37 - 1.15 - 6.46 - 3.92- 3:32.54)

Pětiboj – dorostenky
(60m př./0,76/8,50m - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
2196 11 Karolína Běhalová 19.8.1992 Olomouc 1601 d

(10.44 - 1.39 - 7.60 - 4.95 - 3:29.22)
2125 12 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 1601 d

(10.73 - 1.39 - 8.44 - 4.63 - 3:27.46)

Pětiboj – juniorky
(60m př./0,84/8,50m - výška - koule 4kg - dálka - 800m)
2385 3 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1601 j

(10.44 - 1.51 - 7.06 - 4.48- 3:00.66)
2291 1 Alena Müllerová 6.1.1990 Olomouc 1403 j

(10.66 - 1.38 - 8.03 - 4.49- 2:58.54)

HALA - mužské kategorie

15



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  

60 m
7.28 1 Aleš Kácel 17.9.1992 Bratislava 0702 d
7.65 S Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 1403 d
7.75 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1403
7.77 2b2 Tomáš Nguyen 4.12.1994 Olomouc 1812 sž
7.78 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1403
7.91 4b2 Lukáš Hladký 6.7.1995 Olomouc 1812 sž
8.08 S Michal Trčka 29.11.1984 Olomouc 1403
8.19 S Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Olomouc 1403 22
8.28 1b2 Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 1812 mž
8.47 S Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 1403 d
8.73 S Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1403 sž
9.49 1b4 Kryštof Mráz 13.7.1996 Olomouc 1812 mž
10.29 V Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 2403 př
10.43 1b2 Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1403 př
10.43 V Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 2403 př
10.50 2b3 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 1403 mž
10.51 V Philip Lang 24.6.1998 Olomouc 2403 př
10.58 3b3 Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 1403 mž
11.55 2b1 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 1403 př
11.67 4b3 Aleš Zapadlo 13.7.1999 Olomouc 1403 př
11.68 V Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 2403 př
11.78 V Tomáš Trojek 13.10.2001 Olomouc 2403 př
11.88 V Tomáš Míček 12.1.1999 Olomouc 2403 př
12.02 2b2 Štěpán Doležal 27.8.1999 Olomouc 1403 př
12.20 3b2 Michal Kašlík 21.11.1997 Olomouc 1403 mž
12.25 V Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 2403 př
12.49 4b1 Šimon Skopal 30.7.2001 Olomouc 1403 př
12.88 4b2 Štěpán Zapadlo 18.1.2001 Olomouc 1403 př
13.70 V Jan Hostaša 22.8.1999 Olomouc 2403 př

150 m
21.40 3b5 Petr Mikuláček 13.9.1995 Bratislava 0702 sž
21.73 4b4 Jan Koplík 4.4.1996 Bratislava 0702 mž

200 m
23.63 3r3 Aleš Kácel 17.9.1992 Praha-Stromovka 1502 d

300 m
46.91 3b2 Petr Mikuláček 13.9.1995 Bratislava 0702 sž
48.08 3b4 Jan Koplík 4.4.1996 Bratislava 0702 mž

800 m
2:23.84 5b2 Robert Mazouch 20.3.1993 Bratislava 0702 d
2:31.63 5 Michal Roubalík 5.10.1992 Olomouc 3101 d
2:47.78 4 Michal Richter 4.9.1997 Olomouc 1812 mž
2:50.30 11 Marek Janák 3.11.1995 Olomouc 1812 sž
2:54.43 8 Kryštof Mráz 13.7.1996 Olomouc 1812 mž
3:06.48 14 Pavel Dostál 26.12.1995 Olomouc 1812 sž
3:07.50 P Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 1403 mž
3:15.79 P Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 1403 mž
3:19.12 P Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 1403 mž
3:49.55 15 Štěpán Doležal 27.8.1999 Olomouc 2403 př

1000 m
3:00.41 S Martin John 11.6.1989 Olomouc 1701 22

16



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
3:15.23 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1403
3:18.90 S Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 1403 d
3:38.74 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1403
3:40.84 S Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 1403 d
3:41.55 S Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Olomouc 1403 22
4:14.46 S Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1403 sž

1500 m
4:19.96 5 Martin John 11.6.1989 Bratislava 0702 22

60 m překážek – mladší žáci  (0,762/7,70m)
10.74 2b1 Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 1812 mž
12.86 2b4 Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1812 př
14.15 P Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 1403 mž
14.63 P Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 1403 mž

60 m překážek – starší žáci  (0,840/8,50m)
10.15 2b2 Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1812 sž
11.54 5r1 Jan Koplík 4.4.1996 Ostrava 2102 mž
11.95 3b2 Marek Janák 3.11.1995 Olomouc 1812 sž

60 m překážek – dorostenci  (0,914/9,14m)
8.99 7r3 Lukáš Pěček 20.1.1993 Praha 1402 d
11.16 S Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 1403 d

60 m překážek – muži  (1,067/9,14m)
  9.02 4r2 Jan Koňařík 23.11.1984 Bratislava 0702
  9.25 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1403
13.58 S Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Olomouc 1403 22

Výška
1.74 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1403
1.74 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1403
1.60 S Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 1403 d
1.55 11 Radim Hofman 18.12.1995 Olomouc 1812 sž
1.50 12 Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1812 sž
1.40 S Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Olomouc 1403 22
1.38 P Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 1403 mž
1.30 S Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 1403 d
1.15 P Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 1403 mž
1.15 P Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 1403 mž

Tyč
3.04 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1403
3.04 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1403
2.24 S Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 1403 d
1.74 S Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Olomouc 1403 22
1.54 S Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1403 sž
1.54 S Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 1403 d

Dálka
5.84 S Aleš Kácel 17.9.1992 Olomouc 1601 d
5.83 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1403

17



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
5.55 S Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 1601 d
5.10 8 Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1812 sž
5.06 S Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Olomouc 1403 22
4.71 10 Lukáš Hladký 6.7.1995 Olomouc 1812 sž
4.57 S Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 1403 d
4.25 31 Jan Koplík 4.4.1996 Ostrava 2102 mž
3.84 10 Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1812 př
3.38 P Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 1403 mž
3.29 P Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 1403 mž

Dálka (od místa odrazu)
3.68 V Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 2403 př
3.45 V Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 2403 př
3.31 1 Philip Lang 24.6.1998 Olomouc 1403 př
3.17 2 Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1403 př
2.99 3 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 1403 př
2.72 4 Štěpán Doležal 27.8.1999 Olomouc 1403 př
2.70 5 Aleš Zapadlo 13.7.1999 Olomouc 1403 př
2.63 6 Šimon Skopal 30.7.2001 Olomouc 1403 př
2.62 V Tomáš Míček 12.1.1999 Olomouc 2403 př
2.60 V Tomáš Trojek 13.10.2001 Olomouc 2403 př
2.51 7 Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1403 př
2.37 V Jan Hostaša 22.8.1999 Olomouc 2403 př
2.33 8 Štěpán Zapadlo 18.1.2001 Olomouc 1403 př
2.21 9 Michal Kašlík 21.11.1997 Olomouc 1403 mž
2.20 V Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 2403 př

Koule 3kg
7.23 8 Michal Richter 4.9.1997 Olomouc 1812 mž
6.86 P Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 1403 mž
5.53 P Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 1403 mž
4.78 P Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 1403 mž

Koule 4kg
8.96 10 Tomáš Nguyen 4.12.1994 Olomouc 1812 sž
8.91 11 Radim Hofman 18.12.1995 Olomouc 1812 sž
7.43 S Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1403 sž

Koule 5kg
10.36 S Aleš Kácel 17.9.1992 Olomouc 1601 d
8.44 S Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 1601 d
8.11 S Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 1403 d

Koule 7,26kg
10.58 S Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Olomouc 1403 22
  9.40 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1403
  9.39 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1403

Pětiboj – mladší žáci
(60m př./0,762-7,70/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1170 1 Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 1403 mž

(11.93 - 1.38 - 6.86 - 4.06 - 3:15.79)
  654 2 Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 1403 mž

(14.15 - 1.15 - 4.78 - 3.38 - 3:07.50)
  597 3 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 1403 mž

(14.63 - 1.15 - 5.53 - 3.29 - 3:19.12)

18



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  

Sedmiboj – starší žáci
(60m - dálka - koule 4kg - výška - 60m př./0,84m - tyč - 1000m ) 
2020 3 Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1403 sž

(8.73 - 4.82 - 7.43 - 1.40 - 10.39 - 1.54 - 4:14.46)

Sedmiboj – dorostenci
(60m - dálka - koule 5kg - výška - 60m př./0,914m - tyč - 1000m ) 
3221 1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 1403 d

(7.65 - 5.44 - 8.24 - 1.60 - 9.05 - 2.24 - 3:40.84)
2252 3 Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 1403 d

(8.47 - 4.57 - 8.11 - 1.30 - 11.16 - 1.54 - 3:18.90)

Sedmiboj – muži
(60m - dálka - koule 7,26kg - výška - 60m př./1,067m - tyč - 1000m ) 
3784 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1403

(7.78 - 5.83 - 9.40 - 1.74 - 9.25 - 3.04 - 3:15.23)
3101 3 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1403

(7.75 - 0.00 - 9.39 - 1.74 -  9.03 - 3.04 - 3:38.74)
2217 5 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Olomouc 1403 22

(8.19 - 5.06 - 10.58 - 1.40 - 13.58 - 1.74 - 3:41.55)

4x200 m
2:02.22 4 Nguyen-94; Hladký-95; Janák-95; Hofman-95 Olomouc 1812 sž

DRÁHA - ženské kategorie

50 m
7.94 +0.8 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 2510 j
8.49 +1.4 T Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 0105 př
8.50 +1.3 T Kateřina Vilémová 27.1.1998 Přerov 0105 př
9.15 +1.4 T Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 0105 př
9.25 +1.4 T Michaela Žušková 14.3.2000 Přerov 0105 př
9.42 +0.8 T Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 2510 př
9.45 +1.4 T Gabriela Hrbková 12.2.1999 Přerov 0105 př
9.47 +0.3 T Markéta Chorá 8.4.2001 Přerov 2510 př
9.60 +0.8 T Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2510 př
9.66 +0.3 T Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2510 př
10.44 +0.3 T Adéla Hrabalová 14.8.2001 Přerov 2510 př
10.54 +0.7 T Tereza Procházková 22.10.2002 Přerov 0105 př
10.68 +0.3 T Eva Konečná 10.12.2000 Přerov 2510 př
10.84 +0.3 T Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 2510 př
11.83 +0.7 T Laura Cínová 4.11.2002 Přerov 0105 př
12.77 +0.7 T Aneta Trojková 13.4.2004 Přerov 0105 př

60 m
8.23 +0.7 1b1 Helena Tomková 2.1.1992 Přerov 2409 d
8.51 -1.2 T Karolína Běhalová 19.8.1992 Přerov 0105 d
8.51 +1.7 T Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 0105 j
8.66 -1.2 T Jana Tomková 19.1.1994 Přerov 0105 sž
8.76 +0.3 2b3 Eva Vilémová 1.5.1992 Přerov 2409 d
8.87 -1.2 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0105 d
8.95 4=r2 Adriana Štajnarová 28.8.1994 Šumperk 1606 sž
8.99 +1.4 5r4 Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 2005 sž
9.02 -0.8 T Lucie Doležalová 11.1.1991 Přerov 2510 j

19



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
9.04 -0.9 T Kateřina Hanáková 7.4.1993 Přerov 0105 d
9.06 -0.8 T Klára Jančíková 7.11.1994 Přerov 2510 sž
9.18 -0.4 5b4 Jana Šimčíková 5.2.1992 Olomouc 3009 d
9.39 -1.8 2b3 Karolína Lavrinčíková 6.1.1995 Přerov 2205 sž
9.70 -0.2 7r2 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 2005 mž
9.71 -0.8 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 2510 j
9.73 -1.4 4b2 Ludmila Schůtová 11.6.1996 Přerov 2205 mž
9.74 -1.7 4b7 Petra Grmelová 1.9.1994 Přerov 2205 sž
9.77 -0.6 T Alexandra Bendová 10.10.1995 Přerov 2510 sž
9.80 -0.6 T Michaela Martinková 15.12.1995 Přerov 2510 sž
9.92 -0.2 8r2 Monika Sedláčková 17.10.1994 Olomouc 2005 sž
9.92 . Nikol Hanáková 12.7.1994 Přerov 2309 sž
10.10 -0.8 T Martina Radová 19.12.1994 Přerov 2510 sž
10.18 +1.9 T Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 0105 př
10.36 +1.5 T Kateřina Vilémová 27.1.1998 Přerov 0105 př
10.51 -0.6 T Lucie Ponížilová 7.5.1996 Přerov 2510 mž
10.60 2b1 Barbora Hastíková 28.3.1999 Prostějov 2705 př
10.66 3b3 Veronika Čejnová 12.8.2000 Šumperk 1805 př
10.70 1b1 Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Šumperk 1805 př
10.76 +1.9 T Michaela Žušková 14.3.2000 Přerov 0105 př
10.88 3b8 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Šumperk 1805 př
11.16 +0.3 P Gabriela Hrbková 12.2.1999 Olomouc 1010 př
11.32 +0.2 T Markéta Chorá 8.4.2001 Přerov 2510 př
11.43 +1.9 T Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 0105 př
11.63 +0.2 T Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2510 př
11.67 7b2 Jana Mayerová 20.12.1999 Olomouc 1106 př
12.20 4b6 Sára Trojková 13.10.1999 Prostějov 2705 př
12.41 +0.2 T Adéla Hrabalová 14.8.2001 Přerov 2510 př
12.42 5b6 Eva Konečná 10.12.2000 Prostějov 2705 př
12.61 6b4 Dominika Hrbková 1.10.2002 Prostějov 2705 př
12.65 +1.9 T Tereza Procházková 22.10.2002 Přerov 0105 př
13.67 6b2 Laura Cínová 4.11.2002 Šumperk 1805 př

S nedovolenou podporou větru:
9.73 +2.8 2b1 Kateřina Vilémová 27.1.1998 Přerov 1205 př
9.78 +2.8 3b1 Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 1205 př

Další ruční časy:
  8.9 P Lucie Pavelková 11.9.1996 Přerov 1809 mž
  9.1 1 Karolína Lavrinčíková 6.1.1995 Přerov 2606 sž
  9.3 P Lucie Horáková 3.5.1995 Přerov 1809 sž
10.0 P Zlata Klimová 26.1.1997 Přerov 2606 mž
10.1 P Lucie Mohylová 14.6.1997 Přerov 2606 mž

100 m
12.87 +0.1 1r3 Helena Tomková 2.1.1992 Břeclav 1309 d
13.14 +0.2 3 Karolína Běhalová 19.8.1992 Prostějov 2009 d
13.75 +0.1 T Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 0105 j
14.19 +0.1 6r2 Eva Vilémová 1.5.1992 Olomouc 2405 d
14.25 +0.6 5r1 Kateřina Hanáková 7.4.1993 Šumperk 0606 d
14.29 -0.1 6b4 Petra Vojkůvková 12.6.1992 Ostrava 1005 d
14.46 -1.1 D Adéla Balůsková 17.12.1991 Sokolov 0307 j
14.57 -0.5 T Lucie Doležalová 11.1.1991 Přerov 2510 j
14.88 -0.5 T Klára Jančíková 7.11.1994 Přerov 2510 sž
15.12 +0.6 T Karolína Lavrinčíková 6.1.1995 Přerov 2510 sž
15.21 -1.1 D Jana Bednaříková 26.10.1988 Sokolov 0307 22
15.36 +0.6 T Aneta Mališková 3.2.1995 Přerov 2510 sž
15.67 +0.6 T Alexandra Bendová 10.10.1995 Přerov 2510 sž
16.17 +0.6 T Michaela Martinková 15.12.1995 Přerov 2510 sž
16.36 -0.5 T Martina Radová 19.12.1994 Přerov 2510 sž
16.68 +0.6 T Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 0105 př
17.04 -0.5 T Nikol Hanáková 12.7.1994 Přerov 2510 sž
17.11 -0.4 T Kateřina Vilémová 27.1.1998 Přerov 0105 př

20



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
17.14 +0.6 T Lucie Ponížilová 7.5.1996 Přerov 2510 mž
17.92 +0.6 T Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 0105 př
17.97 +0.6 T Michaela Žušková 14.3.2000 Přerov 0105 př
18.69 +1.0 T Markéta Chorá 8.4.2001 Přerov 2510 př
18.81 +0.6 T Gabriela Hrbková 12.2.1999 Přerov 2510 př
18.97 +1.0 T Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2510 př
19.03 +0.6 T Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 0105 př
19.13 +1.0 T Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2510 př
20.20 +1.0 T Adéla Hrabalová 14.8.2001 Přerov 2510 př
21.07 +1.0 T Eva Konečná 10.12.2000 Přerov 2510 př
21.63 +1.5 T Tereza Procházková 22.10.2002 Přerov 0105 př
21.82 +1.0 T Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 2510 př
25.23 +1.5 T Laura Cínová 4.11.2002 Přerov 0105 př
26.40 +1.5 T Aneta Trojková 13.4.2004 Přerov 0105 př

S nedovolenou podporou větru:
13.46 +2.9 T Jana Tomková 19.1.1994 Přerov 0105 sž
14.16 +2.5 T Kateřina Hanáková 7.4.1993 Přerov 0105 d
14.17 +2.9 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0105 d

150 m
22.74 +0.1 1 Aneta Mališková 3.2.1995 Přerov 1205 sž

200 m
26.38 +0.4 1b2 Helena Tomková 2.1.1992 Přerov 2409 d
27.72 +1.0 2b2 Karolína Běhalová 19.8.1992 Opava 1207 d
28.40 -0.1 T Jana Tomková 19.1.1994 Přerov 0105 sž
29.92 -0.1 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0105 d
30.61 +0.4 3b2 Petra Vojkůvková 12.6.1992 Přerov 2409 d
30.73 +0.4 4b2 Martina Koutňáková 11.11.1990 Přerov 2409 j
31.42 +0.2 T Karolína Lavrinčíková 6.1.1995 Přerov 2510 sž
31.53 +0.3 T Klára Jančíková 7.11.1994 Přerov 2510 sž
32.13 +0.5 3b1 Kateřina Caletková 4.5.1993 Přerov 2409 d
32.45 +0.2 T Aneta Mališková 3.2.1995 Přerov 2510 sž
33.18 +0.2 T Alexandra Bendová 10.10.1995 Přerov 2510 sž
34.95 +0.3 T Martina Radová 19.12.1994 Přerov 2510 sž
35.09 +0.2 T Michaela Martinková 15.12.1995 Přerov 2510 sž
36.95 +0.2 T Lucie Ponížilová 7.5.1996 Přerov 2510 mž
37.12 +0.3 T Nikol Hanáková 12.7.1994 Přerov 2510 sž
37.53 +0.3 1 Daniela Uhlířová 17.2.1993 Přerov 2510 d

S nedovolenou podporou větru:
30.33 +2.2 T Kateřina Hanáková 7.4.1993 Přerov 0105 d

300 m
   44.92 7r3 Jana Tomková 19.1.1994 Olomouc 1209 sž
   59.22 7b2 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 2005 mž

Další ruční časy:
1:01.6 1 Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 0409 př
1:07.0 2 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 0409 př
1:07.6 3 Markéta Chorá 8.4.2001 Přerov 0409 př
1:15.4 4 Anna Svozilová 18.1.1999 Přerov 0409 př
1:18.2 5 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 0409 př
1:30.8 6 Nela Mitevová Přerov 0409 př

400 m
1:02.31 1b2 Jana Tomková 19.1.1994 Opava 1207 sž

21



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
1:06.39 5b1 Alena Müllerová 6.1.1990 Opava 3008 j
1:07.26 D Adéla Balůsková 17.12.1991 Sokolov 0307 j
1:10.27 D Jana Bednaříková 26.10.1988 Sokolov 0307 22

600 m
1:57.75 1b1 Ludmila Schůtová 11.6.1996 Přerov 2205 mž
2:10.08 6b1 Michaela Martinková 15.12.1995 Přerov 2205 sž
2:14.22 9b2 Lucie Ponížilová 7.5.1996 Přerov 2205 mž
2:15.25 6 Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 1106 př
2:24.56 10 Michaela Žušková 14.3.2000 Prostějov 2705 př
2:25.70 5 Agáta Sedlářová 12.11.1999 Šumperk 1805 př
2:33.13 11 Veronika Görögová 28.10.1998 Olomouc 1106 př
2:35.81 12 Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Olomouc 1106 př
2:42.24 13 Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 1106 př

800 m
2:22.08 2 Martina Bařinová 28.1.1990 Břeclav 1309 j
2:43.44 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Pacov 1608 j
2:46.07 1b3 Monika Sedláčková 17.10.1994 Přerov 2205 sž
2:55.36 5b2 Martina Radová 19.12.1994 Přerov 2205 sž
2:55.60 9 Kateřina Hanáková 7.4.1993 Přerov 2409 d
3:00.1 P Lucie Pavelková 11.9.1996 Přerov 1809 mž
3:08.4 P Lucie Horáková 3.5.1995 Přerov 1809 sž
3:09.21 10 Daniela Uhlířová 17.2.1993 Přerov 2409 d
3:12.0 P Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 1809 př
3:30.1 P Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Přerov 2606 př
3:30.9 P Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 1809 př
3:31.1 P Michaela Martinková 15.12.1995 Přerov 1809 sž
3:40.54 P Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 2510 př
3:43.7 P Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 2606 př
3:47.5 P Jana Mayerová 20.12.1999 Přerov 2606 př
3:55.31 P Gabriela Hrbková 12.2.1999 Olomouc 1010 př

1500 m
4:30.87 8 Martina Bařinová 28.1.1990 Regensburg 0706 j
5:22.49 13 Jana Bednaříková 26.10.1988 Břeclav 1309 22
6:14.69 3 Martina Radová 19.12.1994 Přerov 2309 sž
6:19.76 D Adéla Balůsková 17.12.1991 Sokolov 0407 j
6:28.55 8 Kateřina Hanáková 7.4.1993 Opava 1207 d
6:37.96 6 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 2405 d
6:47.22 18 Daniela Uhlířová 17.2.1993 Břeclav 1309 d

3000 m
9:45.58 5 Martina Bařinová 28.1.1990 Velenje 0207 j

5000 m
16:57.82 4 Martina Bařinová 28.1.1990 Praha - Strahov 2405 j
24:38.43 12 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Břeclav 1309 W45
27:16.92 5 Alena Losertová 12.6.1988 Opava 1207 22

Půlmaraton
1:46:46 3 Jana Bednaříková 26.10.1988 Blansko 1508 22

22



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  

60 m překážek – mladší žákyně (0,762m/7,70m)
12.66 +1.1 P Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 2510 př
15.55 +0.2 P Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Olomouc 1010 př

Další ruční časy:
12.1 P Lucie Pavelková 11.9.1996 Přerov 1809 mž
13.0 P Michaela Martinková 15.12.1995 Přerov 1809 sž
13.1 P Lucie Horáková 3.5.1995 Přerov 1809 sž
13.4 P Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 2606 př
18.2 P Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2606 př

100 m překážek – starší žákyně (0,762m/8,20m)
15.40 -0.1 3r3 Jana Tomková 19.1.1994 Olomouc 1209 sž
19.86 +1.2 3b2 Aneta Mališková 3.2.1995 Olomouc 2005 sž
20.68 +1.3 6b1 Adriana Štajnarová 28.8.1994 Olomouc 2005 sž
20.78 +1.3 7b1 Petra Grmelová 1.9.1994 Olomouc 2005 sž
23.62 +1.2 6b2 Monika Sedláčková 17.10.1994 Olomouc 2005 sž

100 m překážek – dorostenky (0,762m/8,50m)
13.61 +1.4 1 Helena Tomková 2.1.1992 Nitra 1306 d

100 m překážek (0,840m/8,50m)
14.25 2b1 Helena Tomková 2.1.1992 Pardubice 0310 d
17.02 +1.4 3 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1908 j
17.38 0.0 2b2 Alena Müllerová 6.1.1990 Břeclav 2208 j
20.40 +1.4 D Jana Bednaříková 26.10.1988 Sokolov 0407 22

200 m překážek
31.77 1b1 Jana Tomková 19.1.1994 Šumperk 1606 sž
40.10 3b2 Aneta Mališková 3.2.1995 Šumperk 1606 sž
48.55 5b2 Petra Grmelová 1.9.1994 Šumperk 1606 sž

300 m překážek 
47.49 1b1 Jana Tomková 19.1.1994 Vyškov 3005 sž

400 m překážek 
1:12.93 5b1 Alena Müllerová 6.1.1990 Břeclav 1309 j
1:13.40 3b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Opava 1207 j

3000 m překážek 
10:20.00 6 Martina Bařinová 28.1.1990 Novi Sad 2507 j

Výška
1.59 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Pacov 1508 j
1.56 1= Lucie Doležalová 11.1.1991 Břeclav 1309 j
1.48 10 Jana Tomková 19.1.1994 Opava 1207 sž
1.40 8= Petra Doležalová 28.4.1992 Šumperk 0606 d
1.40 4= Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 2409 d
1.32 6= Klára Jančíková 7.11.1994 Přerov 2205 sž
1.31 4 Adriana Štajnarová 28.8.1994 Přerov 1205 sž

23



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
1.28 10= Eliška Fritzová 12.5.1994 Přerov 2205 sž
1.28 3 Alexandra Bendová 10.10.1995 Přerov 2205 sž
1.28 24= Kateřina Caletková 4.5.1993 Olomouc 3009 d
1.24 7= Michaela Martinková 15.12.1995 Přerov 2205 sž
1.20 D Jana Bednaříková 26.10.1988 Sokolov 0407 22
1.16 6 Zuzana Dvorská 22.7.1994 Přerov 1205 sž
1.11 7 Aneta Mališková 3.2.1995 Přerov 1205 sž

Tyč
2.30 D Adéla Balůsková 17.12.1991 Sokolov 0307 j
1.50 D Jana Bednaříková 26.10.1988 Sokolov 0307 22

Dálka
5.35 3 Karolína Běhalová 19.8.1992 Břeclav 1309 d
4.90 +0.9 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Pacov 1608 j
4.87 0.0 3 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 2405 d
4.82 12 Lucie Doležalová 11.1.1991 Třinec 2609 j
4.76 5 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Olomouc 3009 d
4.57 1 Jana Tomková 19.1.1994 Přerov 2205 sž
4.44 17 Petra Vojkůvková 12.6.1992 Třinec 2609 d
4.08 16 Aneta Mališková 3.2.1995 Šumperk 1606 sž
4.08 17 Adriana Štajnarová 28.8.1994 Šumperk 1606 sž
4.06 8 Petra Doležalová 28.4.1992 Přerov 2409 d
4.01 3 Alexandra Bendová 10.10.1995 Přerov 2205 sž
4.01 D Jana Bednaříková 26.10.1988 Sokolov 0407 22
3.96 15 Lucie Poková 17.5.1995 Olomouc 0206 sž
3.96 11 Kateřina Hanáková 7.4.1993 Šumperk 0606 d
3.93 9 Jana Šimčíková 5.2.1992 Přerov 2409 d
3.76 21 Eliška Fritzová 12.5.1994 Šumperk 1606 sž
3.71 1 Veronika Nesvadbová 9.3.1993 Přerov 2606 d
3.70 2 Jana Šimčíková 5.2.1992 Přerov 2606 d
3.68 0.0 2 Klára Jančíková 7.11.1994 Přerov 2510 sž
3.67 26 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 2005 mž
3.65 P Lucie Pavelková 11.9.1996 Přerov 1809 mž
3.63 P Michaela Martinková 15.12.1995 Přerov 1809 sž
3.59 9 Karolína Lavrinčíková 6.1.1995 Přerov 2205 sž
3.59 P Lucie Horáková 3.5.1995 Přerov 1809 sž
3.20 +1.6 10 Petra Grmelová 1.9.1994 Přerov 1205 sž
3.19 P Zlata Klimová 26.1.1997 Přerov 2606 mž
3.18 P Lucie Mohylová 14.6.1997 Přerov 2606 mž
3.15 0.0 P Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 2510 př
2.96 0.0 6 Nikol Hanáková 12.7.1994 Přerov 2510 sž
2.74 +0.2 P Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Olomouc 1010 př
2.67 +1.1 P Gabriela Hrbková 12.2.1999 Olomouc 1010 př

Dálka (od místa odrazu)
3.85 -0.8 1 Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 1205 př
3.51 -0.3 3 Kateřina Vilémová 27.1.1998 Přerov 1205 př
3.46 7 Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 1106 př
3.33 10 Gabriela Hrbková 12.2.1999 Olomouc 1106 př
3.15 13= Sára Kolomazníková 22.2.2000 Šumperk 1805 př
3.08 P Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Přerov 2606 př
3.02 14 Michaela Žušková 14.3.2000 Prostějov 2705 př
2.91 P Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 1809 př
2.76 26 Jana Mayerová 20.12.1999 Olomouc 1106 př
2.73 24 Terezie Kopcová 15.11.2000 Prostějov 2705 př
2.62 27 Sára Trojková 14.9.1999 Prostějov 2705 př
2.41 38 Tereza Procházková 22.10.2002 Šumperk 1805 př
1.87 6 Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 1704 př
1.75 8 Laura Cínová 4.11.2002 Přerov 1704 př

24



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
1.75 7 Joanna Machová 8.12.2003 Přerov 1704 př

Trojskok
10.77 +1.4 6 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 0805 j
10.68 5 Lucie Doležalová 11.1.1991 Třinec 2609 j
  9.81 6 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Vyškov 3005 d

S nedovolenou podporou větru:
10.01 +2.4 5 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Opava 3008 d

Koule 3kg
10.95 1 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Olomouc 3009 j
9.40 4 Martina Koutňáková 11.11.1990 Přerov 2409 j
9.28 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 2606 d
9.04 12 Eva Vilémová 1.5.1992 Vyškov 3005 d
8.41 3 Nikol Hanáková 12.7.1994 Přerov 2205 sž
8.08 T Petra Grmelová 1.9.1994 Přerov 2510 sž
7.32 T Petra Doležalová 28.4.1992 Přerov 2510 d
7.17 T Daniela Uhlířová 17.2.1993 Přerov 2510 d
7.05 T Karolína Běhalová 19.8.1992 Přerov 2510 d
6.20 T Martina Radová 19.12.1994 Přerov 2510 sž

Koule 4kg
10.73 8 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Ostrava 2106 j
9.08 7 Martina Koutňáková 11.11.1990 Břeclav 2208 j
8.90 T Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 2606 j
8.33 3 Eva Vilémová 1.5.1992 Opava 1207 d
8.24 T Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 1707 22
7.10 T Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 2510 j
6.30 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0708 d
6.12 T Lucie Doležalová 11.1.1991 Přerov 2510 j

Disk 1kg
32.12 5 Martina Koutňáková 11.11.1990 Břeclav 2208 j
29.24 4 Jana Bednaříková 26.10.1988 Bratislava 2507 22
26.71 8j Lucie Navrátilová 17.10.1991 Ostrava 1005 j
20.39 T Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0708 d
20,65 T Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 3107 j
19.25 T Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 2606 j
19.06 T Petra Grmelová 1.9.1994 Přerov 2510 sž
16,52 T Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 3107 22

Kladivo 3kg
25.71 9 Eva Vilémová 1.5.1992 Vyškov 3005 d

Kladivo 4kg
31.40 5 Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 2405 j
29.84 6 Alena Müllerová 6.1.1990 Šumperk 0606 j
27.96 7 Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 2405 22
24.65 10 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Šumperk 0606 j
19.14 8 Eva Vilémová 1.5.1992 Opava 1207 d

Oštěp 600g
25



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
35.40 2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Opava 3008 d
33.71 5 Jana Bednaříková 26.10.1988 Břeclav 1309 22
26.07 7 Petra Doležalová 28.4.1992 Opava 1207 d
25.86 8 Lucie Navrátilová 17.10.1991 Třinec 2609 j
25.03 12j Martina Koutňáková 11.11.1990 Ostrava 1005 j
23.64 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1110 j
22.68 T Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 1707 j

Míček 150g
31.37 19 Zlata Klimová 26.1.1997 Přerov 2205 mž
30.16 P Lucie Mohylová 14.6.1997 Přerov 2606 mž
29.19 P Lucie Horáková 3.5.1995 Přerov 1809 sž
26.65 P Lucie Pavelková 11.9.1996 Přerov 1809 mž
20.74 P Michaela Martinková 15.12.1995 Přerov 1809 sž
20.96 P Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 2510 př
17.59 P Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 1809 př
17.46 P Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 1809 př
16.89 P Gabriela Hrbková 12.2.1999 Olomouc 1010 př
16.75 P Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Olomouc 1010 př
15.84 3 Anna Svozilová 18.1.1999 Přerov 0409 př
15.15 P Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2606 př
14.07 17 Michaela Žušková 14.3.2000 Prostějov 2705 př
13.18 9 Jana Mayerová 20.12.1999 Šumperk 1805 př
12.67 4 Markéta Chorá 8.4.2001 Přerov 0409 př
10.22 11 Tereza Procházková 22.10.2002 Šumperk 1805 př
10.10 5 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 0409 př
  9.81 P Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 2606 př
  4.52 P Laura Cínová 4.11.2002 Přerov 2606 př
  4.02 6 Nela Mitevová Přerov 0409 př

Pětiboj – mladší žákyně - přípravka
(60m př./0,762-7,70/ - míček - 60m - dálka od místa odrazu - 800m)
778 1 Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 2606 př

(13.4 - 15.82 - 11.0 - 3.16 - 3:13.0)
496 2 Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Přerov 2606 př

(17.3 - 13.62 - 10.6 - 3.08 - 3:30.1)
461 2 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 1809 př

(NF - 17.46 - 11.1 - 3.08 - 3:30.9)
219 4 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2606 př

(18.2 - 15.15 - 11.3 - 2.70 - NF)
218 5 Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 2606 př

(NF - 9.81 - 11.3 - 2.58 - 3:43.7)
205 6 Jana Mayerová 20.12.1999 Přerov 2606 př

(NF - 13.18 - 11.5 - 2.50 - 3:47.5)
0 7 Laura Cínová 4.11.2002 Přerov 2606 př

(NF - 4.52 - 14.6 - 1.74 - NF)

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př./0,762-7,70/ - míček - 60m - dálka - 800m)
1659 1 Lucie Pavelková 11.9.1996 Přerov 1809 mž

(12.1 - 26.65 - 8.9 - 3.65 - 3:00.1)
1386 2 Lucie Horáková 3.5.1995 Přerov 1809 sž

(13.1 - 29.19 - 9.3 - 3.59 - 3:08.4)
1083 3 Michaela Martinková 15.12.1995 Přerov 1809 sž

(13.0 - 20.74 - 9.6 - 3.63 - 3:31.1)
886 3 Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 2510 př

(12.66/+1.1 - 20.96 - 10.49/+0.1 - 3.15/ 0.0 - 3:40.54)
647 1 Lucie Mohylová 14.6.1997 Přerov 2606 mž

(NF - 30.16 - 10.1 - 3.18 - NF)
620 2 Zlata Klimová 26.1.1997 Přerov 2606 mž

26



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
(NF - 26.16 - 10.0 - 3.19 - NF)

435 13 Michaela Vysloužilová 31.12.1998 Olomouc 1010 př
(15.55/+0.2 - 16.75 - 10.73/+0.7 - 2.74/+0.2 - 3:50.54)

308 14 Gabriela Hrbková 12.2.1999 Olomouc 1010 př
(00.00/+0.1 - 16.89 - 11.16/+0.3 - 2.67/+1.1 - 3:55.31)

Sedmiboj – juniorky, ženy
(100m př./0,840-8,50/ - výška - koule 4kg - 150m - dálka - oštěp 600g - 800m) 
3475 3 Adéla Balůsková 17.12.1991 Pacov 1608 j

(17.29/+0.5 -1.59 - 6.85 - 29.89/ 0.0 - 4.90/+0.9 - 20.91 -2:43.44)

Desetiboj – juniorky, ženy
(100m - disk 1kg - tyč - oštěp 600g - 400m - 100m př./0,840-8,50/ - dálka - koule 4kg - výška - 1500m) 
4360 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Sokolov 0407 j

(14.46/-1.1 - 17.46 - 2.30 - 23.33 - 67.26 - 17.07/+1.4 - 4.71 - 7.09 - 1.57 - 6:19.76)
3600 1 Jana Bednaříková 26.10.1988 Sokolov 0407 22

(15.21/-1.1 - 27.20 - 1.50 - 30.47 - 70.27 - 20.40/+1.4 - 4.01 - 7.98 - 1.20 - 5:44.59)

4x60 m
44.48 5b1 Görögová-98, Kolomazníková-00 Šumperk 1805 př

Sedlářová A.-99, Trojková-99
44.97 6b1 Čejnová-00, Hastíková-99 Prostějov 2705 př

Kolomazníková-00, Kopcová-00
47.12 4b2 Hrbková G.-99, Konečná-00 Šumperk 1805 př

Mayerová-99, Procházková-02
48.06 5b2 Čejnová-00 Konečná-00 Šumperk 1805 př

Mayerová-99, Procházková-02

4x100 m
51.68 1b1 Tomková H.-92, Běhalová-92 Břeclav 1309 j

Müllerová-90, Moravcová*-94
53.34 2b1 Šišmová*-92, Koželuhová* Opava 1207

Síbrová*-91, Moravcová*-94
54.07 4b1 Balůsková-91, Müllerová-90 Opava 1207 j

Běhalová-92, Vilémová-92
54.61 4 Běhalová-92, Zapletalová-93 Ostrava 1005 d

Vojkůvková-92, Hanáková-93
55.49 4b2 Balůsková-91, Zapletalová-93 Břeclav 1309 j

Doležalová L.-91, Matušková*

100-200-300-400 m
2:38.27 2b1 Tomková H.-92, Zapletalová-93 Olomouc 3009 d

Frieberová*, Radová-94
2:44.69 7b1 Běhalová-92, Vilémová-92 Olomouc 3009 j

Koutňáková-91, Balůsková-91

4x400 m
4:22.57 2b1 Síbrová*-91, Obšelová*-91 Břeclav 1309 j

Bařinová-90, Koželuhová*
4:32.02 1 Běhalová-92, Müllerová-90 Šumperk 0606 j

Síbrová-*91, Zbořilová V.*-91

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
904 3 Veronika Görögová 28.10.1998 Přerov 0105 př

27



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
(8.49/+1.4 - 10.18/+1.9 - 16.68/+0.6)

824 5 Kateřina Vilémová 27.1.1998 Přerov 0105 př
(8.50/+1.3 - 10.36/+1.5 - 17.11/-0.4)

525 8 Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 0105 př
(9.15/+1.4 - 10.83/+1.9 - 17.92/+0.6)

513 9 Michaela Žušková 14.3.2000 Přerov 0105 př
(9.25/+1.4 - 10.76/+1.9 - 17.97/+0.6)

371 2 Markéta Chorá 8.4.2001 Přerov 2510 př
(9.47/+0.3 - 11.32/+0.2 - 18.69/+1.0)

329 3 Gabriela Hrbková 12.2.1999 Přerov 2510 př
(9.56/+0.8 - 11.48/+0.5 - 18.81/+0.6)

329 4 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2510 př
(9.60/+0.8 - 11.28/+0.5 - 19.13/+1.0)

289 5 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2510 př
(9.66/+0.3 - 11.63/+0.2 - 18.97/+1.0)

277 6 Terezie Kopcová 15.11.2000 Přerov 2510 př
(9.42/+0.8 - 11.90/+0.5 - 19.43/+1.0)

51 7 Adéla Hrabalová 14.8.2001 Přerov 2510 př
(10.44/+0.3 - 12.41/+0.2 - 20.20/+1.0)

22 13 Tereza Procházková 22.10.2002 Přerov 0105 př
(10.54/+0.7 - 12.65/+1.9 - 21.63/+1.5)

9 8 Eva Konečná 10.12.2000 Přerov 2510 př
(10.68/+0.3 - 12.86/+0.5 - 21.07/+1.0)

5 14 Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 0105 př
(10.91/+0.7 - 12.68/+1.9 - 22.24/+1.5)

0 15 Laura Cínová 4.11.2002 Přerov 0105 př
(11.83/+0.7 - 15.30/+1.9 - 25.23/+1.5)

0 16 Aneta Trojková 13.4.2004 Přerov 0105 př
(12.77/+0.7 - 15.84/+1.9 - 26.40/+1.5)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2294 3 Helena Tomková 2.1.1992 Přerov 0105 d

(8.25/+1.7 - 12.92/+0.1 - 26.69/+0.1)
2056 6 Karolína Běhalová 19.8.1992 Přerov 0105 d

(8.51/-1.2 - 13.22/+2.9 - 28.05/-0.1)
1947 7 Jana Tomková 19.1.1994 Přerov 0105 sž

(8.66/-1.2 - 13.46/+2.9 - 28.40/-0.1)
1666 10 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0105 d

(8.87/-1.2 - 14.17/+2.9 - 29.92/-0.1)
1594 11 Kateřina Hanáková 7.4.1993 Přerov 0105 d

(9.04/-0.9 - 14.16/+2.5 - 30.33/+2.2)
1438 2 Klára Jančíková 7.11.1994 Přerov 2510 sž

(9.06/-0.8 - 14.88/-0.5 - 31.53/+0.3)
1293 3 Karolína Lavrinčíková 6.11.1995 Přerov 2510 sž

(9.54/-0.6 - 15.12/+0.6 - 31.42/+0.2)
1219 4 Aneta Mališková 3.2.1995 Přerov 2510 sž

(9.46/-0.6 - 15.36/+0.6 - 32.45/+0.2)
1069 5 Alexandra Bendová 10.10.1995 Přerov 2510 sž

(9.77/-0.6 - 15.67/+0.6 - 33.18/+0.2)
908 6 Michaela Martinková 15.12.1995 Přerov 2510 sž

(9.80/-0.6 - 16.17/+0.6 - 35.09/+0.2)
831 7 Martina Radová 19.12.1994 Přerov 2510 sž

(10.10/-0.8 - 16.36/-0.5 - 34.95/+0.3)
641 8 Nikol Hanáková 12.7.1994 Přerov 2510 sž

(10.26/-0.8 - 17.04/-0.5 - 37.12/+0.3)
593 9 Lucie Ponížilová 7.5.1996 Přerov 2510 mž

(10.51/-0.6 - 17.14/+0.6 - 36.95/+0.2)

Vrhačský trojboj – starší žákyně, dorostenky
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1244 1 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 2606 d

28



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
(9.28 - 17.37 - 32.86)

Vrhačský trojboj – juniorky, ženy
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1267 1 Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 1908 j

(8.82 - 28.50- 24.92)
1085 2 Soňa Zapletalová 16.5.1993 Přerov 0708 d

(6.30 - 20.39 - 31.76)
988 1 Alena Müllerová 6.1.1990 Přerov 2510 j

(8.29 - 17.73 - 22.37)
941 1 Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 1707 22

(8.24 - 0.00 - 32.62)
925 2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 2510 j

(7.10 - 18.34- 22.53)

Vrhačský čtyřboj – juniorky, ženy
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1629 1 Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 1908 j

(30.73 - 8.82 - 28.50- 24.92)

DRÁHA - mužské kategorie

50 m
7.12 0.0 T Jan Koplík 4.4.1996 Přerov 2510 mž
7.51 0.0 T David Černocký 29.9.1996 Přerov 2510 mž
8.10 V Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 2504 př
8.41 +0.8 T Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2510 př
8.54 +0.9 T Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2510 př
8.67 +1.3 T Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0105 př
8.67 0.0 T Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 2510 mž
8.92 0.0 T Jan Růžička 30.10.1997 Přerov 2510 mž
8.94 +1.3 T Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 0105 př
9.05 +0.9 T Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 0105 př
9.30 +1.0 T Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 2510 př
9.44 +0.4 T Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2510 př
9.47 +1.0 T Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 2510 př
9.50 +0.9 T Michal Kašlík 21.11.1997 Přerov 0105 mž
9.53 +0.9 T Tomáš Trojek 13.10.2001 Přerov 0105 př
9.59 +0.4 T Martin Pasz 9.5.2002 Přerov 2510 př
9.62 +1.0 T Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 2510 př
9.71 +0.9 T Jan Chrobák 31.12.2000 Přerov 0105 př
9.76 +0.9 T Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 0105 př
9.81 +0.9 T Šimon Skopal 30.7.2001 Přerov 0105 př
9.84 +0.4 T František Rezek 9.9.2001 Přerov 2510 př
9.85 +1.3 T Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 0105 př
10.00 +1.0 T Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2510 př
10.46 +0.4 T Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2510 př
11.18 +0.8 T Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 2510 př
11.92 +0.4 T Marek Janča 30.10.2002 Přerov 2510 př
12.31 +0.8 T Vít Doležel 2.6.2003 Přerov 2510 př
12.86 +0.8 T Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 2510 př

S nedovolenou podporou větru:
7.93 +2.1 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 0105 př

60 m
7.22 +1.5 T Aleš Kácel 17.9.1992 Přerov 0105 d

29



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
7.64 -0.6 T Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 0105 d
7.79 -0.6 T David Bortl 13.9.1992 Přerov 0105 d
7.79 +1.0 T Tomáš Nguyen 4.12.1994 Přerov 2510 sž
7.84 +1.0 T Lukáš Hladký 6.7.1995 Přerov 2510 sž
7.85 -0.6 T Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105
7.98 +1.0 T Michal Fojt 28.8.1992 Přerov 2510 d
8.36 +1.6 1b1 Tomáš Zaťko 7.10.1995 Olomouc 0206 sž
8.37 +0.1 3r4 Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 2005 mž
8.53 +1.5 D Petr Mikuláček 13.9.1995 Pacov 1608 sž
8.71 -0.5 T Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 2510 sž
8.87 +1.0 T Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Přerov 2510 d
8.94 3r6 David Černocký 29.9.1996 Šumperk 0809 mž
9.23 V Petr Trušník 16.3.1947 Šumperk 0609 M60
9.30 4r6 Kryštof Mráz 13.7.1996 Šumperk 1606 mž
9.42 +0.6 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 0105 př
9.50 -0.6 P Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 2510 mž
9.71 -0.6 P Michal Richter 4.9.1997 Přerov 2510 mž
9.86 3b3 Adam Kopec 9.9.1999 Prostějov 2705 př
10.02 4b1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Prostějov 2705 př
10.02 +0.9 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 1010 mž
10.04 0.0 P Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 2510 mž
10.14 +0.9 P Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1010 př
10.16 5r6 Pavel Dostál 26.12.1995 Šumperk 1606 sž
10.21 +1.1 P Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 1010 mž
10.29 3b4 Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1106 př
10.31 +1.0 1 Miloslav Nárožný 18.4.1946 Přerov 2510 M60
10.36 +0.6 P Kamil Kobliha 25.7.1997 Olomouc 1010 mž
10.45 4b7 Philip Lang 24.6.1998 Šumperk 1805 př
10.45 +0.8 5r2 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 2005 mž
10.49 -0.6 P David Fritz 18.12.1996 Přerov 2510 mž
10.52 -0.5 T Jan Růžička 30.10.1997 Přerov 2510 mž
10.63 +1.0 7r3 Denis Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 2005 mž
10.78 +0.3 T Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 2510 př
10.94 5b4 Milan Rédr 18.2.2001 Prostějov 2705 př
11.17 +0.3 P Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1010 př
11.20 3b9 Filip Voženílek 14.6.2000 Šumperk 1805 př
11.23 -0.5 T Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 2510 př
11.40 3b5 Štěpán Zapadlo 18.1.2001 Prostějov 2705 př
11.42 +0.4 T Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2510 př
11.44 +0.8 6r2 Michal Kašlík 21.11.1997 Olomouc 2005 mž
11.45 4b6 Tomáš Trojek 13.10.2001 Prostějov 2705 př
11.49 +1.7 T Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 0105 př
11.57 +0.3 P Jan Jemelka 30.11.1998 Olomouc 1010 př
11.65 6b5 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Šumperk 1805 př
11.70 +0.2 T Martin Pasz 9.5.2002 Přerov 2510 př
11.75 +0.4 T František Rezek 9.9.2001 Přerov 2510 př
11.84 5b4 Jan Chrobák 31.12.2000 Šumperk 1805 př
11.90 -0.5 T Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2510 př
12.12 +0.4 T Šimon Skopal 30.7.2001 Přerov 2510 př
12.26 +0.3 T Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 2510 př
12.36 +0.4 T Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2510 př
13.30 5b9 Jan Hostaša 22.8.1999 Šumperk 1805 př
13.43 +0.2 T Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 2510 př
14.23 +0.2 T Marek Janča 30.10.2002 Přerov 2510 př
15.15 +0.2 T Vít Doležel 2.6.2003 Přerov 2510 př
16.14 +0.2 T Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 2510 př

S nedovolenou podporou větru:
10.65 +3.1 T Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 0105 př
11.12 +3.1 T Tomáš Trojek 13.10.2001 Přerov 0105 př
11,49 +3.1 T Šimon Skopal 30.7.2001 Přerov 0105 př
12.05 +3.1 T Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 0105 př

Lepší a další ruční časy:

30



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
8.3 2b2 Kryštof Kocián 17.12.1992 Přerov 1809 d
9.4 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 2606 mž
9.8 P Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 1809 mž
10.2 P Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 1809 mž
10.9 P Vratislav Šrám 8.5.2000 Přerov 1809 př
11.0 P Kristián Valigura 24.8.1997 Přerov 2606 mž
11.1 P Michal Kašlík 21.11.1997 Přerov 1809 mž
11.3 P Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 1809 př
11.4 P Tomáš Navrátil .1998 Přerov 2606 př
11.4 P Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2606 př
11.6 P Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 2606 př
12.5 P Tomáš Míček 12.1.1999 Přerov 1809 př

100 m
11.17 +0.1 2b1 Aleš Kácel 17.9.1992 Třinec 2609 d
11.44 0.0 2r2 Peter Vaňo 3.5.1981 Šumperk 0606
11.56 +2.0 2b2 Lukáš Pěček 20.1.1993 Bratislava 2507 d
11.57 0.0 5A Matej Mižičko 31.1.1984 Olomouc 2405
12.17 D Michal Trčka 29.11.1984 Sokolov 0307
12.26 D Jan Koňařík 23.11.1984 Sokolov 0307
12.32 0.0 T David Bortl 13.9.1992 Přerov 0105 d
12.35 +1.4 T Tomáš Nguyen 4.12.1994 Přerov 2510 sž
12.36 +0.2 5r3 Roman Pivovarník 5.7.1993 Břeclav 1309 d
12.41 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Brno 2709
12,41 +1.4 T Lukáš Hladký 6.7.1995 Přerov 2510 sž
12.47 0.0 6r1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Šumperk 0606 22
12.48 +1.4 T Michal Fojt 28.8.1992 Přerov 2510 d
12.97 +0.2 5r4 Adam Dostál 4.9.1990 Šumperk 0606 j
13.29 +0.8 T Jan Koplík 4.4.1996 Přerov 2510 mž
13.63 +0.4 8r4 Petr Mikuláček 13.9.1995 Opava 3008 sž
13.79 -1.8 T Tomáš Zaťko 7.10.1995 Přerov 0105 sž
13.82 +0.8 T Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 2510 sž
13,95 +1.4 T Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Přerov 2510 d
14.53 +0.8 T David Černocký 29.9.1996 Přerov 2510 mž
15.35 0.0 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1605 M50
15.70 +1.7 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 2510 př
16.17 +1.7 T Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2510 př
16.43 +0.8 T Pavel Dostál 26.12.1995 Přerov 2510 sž
16.74 +1.0 T Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2510 př
16.78 +0.8 T Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 2510 mž
16.91 +1.7 T Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2510 př
17.30 +0.8 T Jan Růžička 30.10.1997 Přerov 2510 mž
17.44 +0.3 T Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 0105 př
17.97 +0.5 T Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 2510 př
18.04 +1.9 T Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 0105 př
18.06 +1.7 T Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 2510 př
18.38 +1.7 T Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 2510 př
19.05 +0.5 T František Rezek 9.9.2001 Přerov 2510 př
19.15 +1.9 T Tomáš Trojek 13.10.2001 Přerov 0105 př
19.31 +1.9 T Šimon Skopal 30.7.2001 Přerov 0105 př
19.34 +1.9 T Michal Kašlík 21.11.1997 Přerov 0105 mž
19.45 +0.3 T Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 0105 př
19.58 +1.9 T Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 0105 př
19.59 +1.9 T Jan Chrobák 31.12.2000 Přerov 0105 př
19.67 +0.5 T Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2510 př
19.79 +1.7 T Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2510 př
21.70 +0.5 T Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2510 př
22.60 +1.0 T Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 2510 př
22.67 +0.5 T Martin Pasz 9.5.2002 Přerov 2510 př
23.81 +1.0 T Marek Janča 30.10.2002 Přerov 2510 př
25.38 +1.0 T Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 2510 př
26.92 +1.0 T Vít Doležel 2.6.2003 Přerov 2510 př

31



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
S nedovolenou podporou větru:
15.53 +2.9 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 0105 př

Lepší a další ruční časy:
14.4 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2708 M50

150 m
17.09 +0.6 1b5 Aleš Kácel 17.9.1992 Olomouc 1908 d
17.58 +0.1 1b3 Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 1908 d
20.22 2b3 Tomáš Nguyen 4.12.1994 Šumperk 0809 sž
20.63 -1.4 3b4 Jan Koplík 4.4.1996 Ostrava 1306 mž
21.06 0.0 2b2 Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 1205 sž
23.03 3b2 David Černocký 29.9.1996 Šumperk 0809 mž
26.76 0.0 4b2 Pavel Dostál 26.12.1995 Přerov 1205 sž

S nedovolenou podporou větru:
20.23 +3.3 4 Petr Mikuláček 13.9.1995 Bratislava 2507 sž

200 m
22.79 +0.4 T Aleš Kácel 17.9.1992 Přerov 0105 d
23.79 +1.8 2b3 Lukáš Pěček 20.1.1993 Bratislava 2507 d
24.82 +0.9 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105
24.84 +0.9 P Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 0105
25.06 -0.1 T David Bortl 13.9.1992 Přerov 0105 d
25.85 +0.2 P Tomáš Nguyen 4.12.1994 Přerov 2510 sž
26.17 +1.6 T Michal Fojt 28.8.1992 Přerov 2510 d
26.20 +1.6 T Lukáš Hladký 6.7.1995 Přerov 2510 sž
26.83 +0.2 P Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 2510 d
27.33 +0.4 4b6 Tomáš Zaťko 7.10.1995 Šumperk 0606 sž
27.40 +0.2 P Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 2510
27.61 -0.2 5b4 Petr Mikuláček 13.9.1995 Opava 3008 sž
28.82 +1.6 T Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Přerov 2510 d
29.17 +1.6 T Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 2510 sž
34.18 +1.6 T Pavel Dostál 26.12.1995 Přerov 2510 sž

S nedovolenou podporou větru:
28.14 +4.7 P Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov 0105 22

300 m
42.00 1b2 Tomáš Zaťko 7.10.1995 Ostrava 1306 sž
44.52 1b3 Tomáš Nguyen 4.12.1994 Šumperk 0809 sž
55.26 V Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 2504 př
57.30 4b3 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Šumperk 1606 mž
58.19 5b3 Jiří Tomek 11.10.1997 Šumperk 1606 mž
58.93 5b2 Jakub Maťa 1.10.1997 Šumperk 1606 mž
59.31 6b2 Denis Knejzlík 5.6.1996 Šumperk 1606 mž
1:01.89 V Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2504 př

Lepší a další ruční časy:
39.5 1b1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 1707 d
39.7 1 Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 3107
43.3 1b2 Marcel Trmal 17.4.1991 Přerov 1707 j
44.0 2b1 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov 1707 22
44.7 2b2 Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 1707 d
46.7 3b1 Michal Fojt 28.8.1992 Přerov 1707 d
55.2 1b3 Michal Richter 4.9.1997 Přerov 0409 mž
56.3 1b1 Tomáš Ministr .1996 Přerov 0409 mž
58.4 2b3 Kamil Kobliha 25.7.1997 Přerov 0409 mž
1:05.5 2b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0409 př
1:06.3 1b2 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 0409 př

32



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
1:11.7 2b2 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 0409 př
1:13.1 3b1 Jan Bednář 7.2.2002 Přerov 0409 př
1:18.8 4b3 Vilém Hluší Přerov 0409 př
1:19.7 3b2 František Rezek 9.9.2001 Přerov 0409 př
1:20.1 4b2 Jan Hostaša 22.8.1999 Přerov 0409 př
1:21.2 5b3 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 0409 př
1:23.6 6b3 Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 0409 př
1:23.7 4b1 Jan Matoušek Přerov 0409 př
1:26.7 5b1 Marek Janča 30.10.2002 Přerov 0409 př

400 m
53.55 4b1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Opava 3008
56.61 1b3 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 2409 d
56.96 D Jan Koňařík 23.11.1984 Sokolov 0307
58.85 7b2 Ondřej Zamec 31.8.1992 Třinec 2609 d
58.94 D Michal Trčka 29.11.1984 Sokolov 0307
59.73 6b3 Marcel Trmal 17.4.1991 Opava 1207 j
1:00.08 3b1 Josef Vaculín 28.11.1990 Přerov 2409 j
1:08.25 3b4 Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 2405 sž
1:11.01 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1605 M50

Lepší a další ruční časy:
58.1 1 Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 1509 d
1:00.9 2 Michal Fojt 28.8.1992 Přerov 1509 d
1:06.8 3 Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Přerov 1509 d
1:09.2 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0907 M50

800 m
2:10.81 4b2 Ondřej Zamec 31.8.1992 Opava 3008 d
2:17.2 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 1707
2:21.2 2 Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 1707
2:23.79 12 Tomáš Zaťko 7.10.1995 Šumperk 0606 sž
2:31.0 3 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 1707
2:45.47 5b2 Jan Koplík 4.4.1996 Šumperk 1606 mž
2:45.49 P Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 1010 mž
2:48.80 P Michal Richter 4.9.1997 Přerov 2510 mž
2:54.27 8b2 Kryštof Mráz 13.7.1996 Šumperk 1606 mž
2:55.0 P Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 1809 mž
2:56.15 9b2 Pavel Dostál 26.12.1995 Šumperk 1606 sž
3:01.46 P Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 2510 mž
3:02.04 P Kamil Kobliha 25.7.1997 Olomouc 1010 mž
3:03.72 7 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 1106 př
3:04.80 V Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 2504 sž
3:06.8 P David Černocký 29.9.1996 Přerov 1809 mž
3:07.42 P Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2510 př
3:10.26 9 Philip Lang 24.6.1998 Olomouc 1106 př
3:10.35 15 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Olomouc 2005 mž
3:15.41 P Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2510 př
3:19.50 P Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1809 př
3:20.2 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 1809 mž
3:21.3 P Kristián Valigura 24.8.1997 Přerov 2606 mž
3:21.6 P Vratislav Šrám 8.5.2000 Přerov 1809 př
3:22.09 P Denis Knejzlík 5.6.1996 Přerov 2510 mž
3:24.8 1 Lukáš Hladký 6.7.1995 Přerov 1809 sž
3:25.1 P Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 1809 př
3:26.9 2 Tomáš Nguyen 4.12.1994 Přerov 1809 sž
3:30.4 P Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 2606 př
3:31.24 16 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Olomouc 1106 př
3:32.6 P Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2606 př
3:35.7 P Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2606 př
3:36.83 13 Jorik Navrátil 17.9.2000 Prostějov 2705 př

33



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
3:43.79 P David Fritz 18.12.1996 Přerov 2510 mž
3:44.0 P Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 2606 př
3:54.14 16 Aleš Zapadlo 13.7.1999 Prostějov 2705 př
3:55.9 P Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 1809 př
4:09.53 18 Jan Hostaša 22.8.1999 Prostějov 2705 př
4:13.12 P Michal Kašlík 21.11.1997 Olomouc 1010 mž

1000 m
2:54.5 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 3107
2:59.4 2 Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 3107 d
3:06.75 1b1 Tomáš Zaťko 7.10.1995 Přerov 2205 sž
3:11.8 3 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 3107
3:17.90 D Lukáš Hladký 6.7.1995 Olomouc 1110 sž
3:21.90 D Tomáš Nguyen 4.12.1994 Olomouc 1110 sž
3:33.76 D Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1110 sž
3:49.15 D Radim Hofman 18.12.1995 Olomouc 1110 sž

1500 m
4:38.54 3 Ondřej Zamec 31.8.1992 Břeclav 2208 d
4:50.98 6 Tomáš Zaťko 7.10.1995 Olomouc 0805 sž
4:55.27 4 Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 0105 d
4:56.00 5 Michal Roubalík 5.10.1992 Přerov 0105 d
4:57.75 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1110
5:08.77 15 Kryštof Kocian 17.12.1992 Přerov 2409 d
5:09.16 D Jan Koňařík 23.11.1984 Sokolov 0407
5:17.02 D Michal Trčka 29.11.1984 Sokolov 0407
5:31.67 P Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 2510
5:37.51 14 Tomáš Nguyen 4.12.1994 Přerov 2309 sž
5:56.43 P Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov 0105 22
6:00.09 19 Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 2309 sž
6:01.5 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2808 M50

5000 m
17:56.5 13b1 Pavel Horný 15.3.1973 Olomouc 2908 35
18.40.8 15b1 Vít Lenhart 30.10.1982 Olomouc 2908 26
25:37.5 7b4 Jiří Březina 23.4.1939 Olomouc 2908 69

Půlmaraton
1:22:44 11 Jaroslav Hýzl 9.1.1969 Osek n.Beč. 1403 M40
1:22:44 12 Martin John 11.6.1989 Osek n.Beč. 1403 22
1:40:40 49 Michal Trčka 29.11.1984 Ostrava 1909
2:02:10 Jiří Březina 23.4.1939 Otrokovice 0711 M70

Maraton
2:58:02 16 Pavel Horný 15.3.1973 Ostrava 1010 M35
4:18:53 106 Jiří Březina 23.4.1939 Ostrava 1010 M70
4:30:31 634 Vít Lenhart 30.10.1982 Košice 0410

60 m překážek – mladší žáci  (0,762/7,70m)
10.64 +0.1 P Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 1010 mž
11.96 +0.1 P Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 1010 př
12.75 +0.8 P Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 2510 mž
12.88 +0.4 P Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 2510 mž
12.88 +0.8 P David Černocký 29.9.1996 Přerov 2510 mž
13.05 -0.4 P Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 2510 př

34



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
13.09 +0.4 P Michal Richter 4.9.1997 Přerov 2510 mž
13.27 -0.1 P Jakub Maťa 1.10.1997 Olomouc 1010 mž
13.33 +0.1 P Kamil Kobliha 25.7.1997 Olomouc 1010 mž
13.67 +0.1 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 1010 mž
13.82 +0.1 P Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1010 př
14.08 +0.1 P Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2510 př
14.21 +0.5 P Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1010 př
14.36 +0.1 P Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 2510 mž
14.41 +0.1 P Denis Knejzlík 5.6.1996 Přerov 2510 mž
15.01 +0.8 P David Fritz 18.12.1996 Přerov 2510 mž
16.76 +0.5 P Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1010 př
17.01 +-0.1 P Michal Kašlík 21.11.1997 Olomouc 1010 mž
19.72 +0.5 P Jan Jemelka 30.11.1998 Olomouc 1010 př

Lepší a další ruční časy:
12.0 P David Černocký 29.9.1996 Přerov 1809 mž
13.0 P Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 1809 mž
13.1 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 1809 mž
13.9 P Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 1809 mž
14.1 P Kryštof Mráz 13.7.1996 Přerov 1809 mž
14.9 P Kristián Valigura 24.8.1997 Přerov 1809 mž
16.0 P Philip Lang 24.6.1998 Přerov 2606 př
16.6 P Šimon Skopal 30.7.2001 Přerov 2606 př

100 m překážek – starší žáci  (0,840/8,50m)
16.64 +0.5 D Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1010 sž
17.20 +0.5 D Tomáš Nguyen 4.12.1994 Olomouc 1010 sž
20.13 +0.5 D Radim Hofman 18.12.1995 Olomouc 1010 sž
20.16 +0.5 D Lukáš Hladký 6.7.1995 Olomouc 1010 sž

110 m překážek – dorostenci  (0,914/9,14m)
15.67 +0.6 3r3 Lukáš Pěček 20.1.1993 Ostrava 2006 d

110 m překážek – muži  (1,067/9,14m)
15.78 +0.1 2b1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Šumperk 0606
16.75 +0.6 D Jan Koňařík 23.11.1984 Pacov 1608
19.99 D Michal Trčka 29.11.1984 Sokolov 0407
24.13 -0.2 3b2 Josef Skála 9.11.1958 Opava 1207 M50

Lepší ruční časy:
23.6 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2808 M50

200 m překážek
33.50 4b1 Petr Mikuláček 13.9.1995 Šumperk 1606 sž
38.09 5b1 Jan Koplík 4.4.1996 Šumperk 1606 mž

300 m překážek
41.76 6r3 Lukáš Pěček 20.1.1993 Ostrava 2006 d

400 m překážek – muži  (0,914m)
57.28 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Uherské Hradiště 3005
1:01.70 3b2 Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 2405 d

35



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  

Výška
1.87 5 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2405
1.80 D Michal Trčka 29.11.1984 Sokolov 0307
1.71 D Jan Koňařík 23.11.1984 Pacov 1508
1.64 8= Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 2409 d
1.53 D Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1110 sž
1.53 D Radim Hofman 18.12.1995 Olomouc 1110 sž
1.45 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2708
1.36 V Petr Trušník 16.3.1947 Šumperk 0609 M60
1.34 D Tomáš Nguyen 4.12.1994 Olomouc 1110 sž
1.28 D Lukáš Hladký 6.7.1995 Olomouc 1110 sž

Tyč
3.00 D Jan Koňařík 23.11.1984 Sokolov 0407
3.00 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Brno 2709
2.63 8 Josef Skála 9.11.1958 Opava 1207 M50
2.30 D Michal Trčka 29.11.1984 Sokolov 0407
1.78 D Tomáš Nguyen 4.12.1994 Olomouc 1010 sž
1.98 D Radim Hofman 18.12.1995 Olomouc 1010 sž

Dálka
6.41 1 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 3107
6.12 1 Aleš Kácel 17.9.1992 Přerov 2409 d
6.09 0.0 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105
5.67 4 Michal Fojt 28.8.1992 Přerov 2409 d
5.63 2 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 3107 d
5.40 -0.7 P Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 2510
5.30 V Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 2504 sž
5.21 15 Kryštof Kocian 17.12.1992 Přerov 2409 d
5.12 17 Adam Dostál 4.9.1990 Šumperk 0606 j
5.11 -1.0 P Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov 0105 22
5.06 D Michal Trčka 29.11.1984 Sokolov 0307
4.89 -0.5 P Tomáš Nguyen 4.12.1994 Přerov 2510 sž
4.71 0.0 P Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 2510 d
4.57 4 Marcel Trmal 17.4.1991 Přerov 1707 j
4.49 3 Lukáš Hladký 6.7.1995 Přerov 1809 sž
4.46 6 Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Přerov 1707 d
4.44 P Jan Koplík 4.4.1996 Přerov 1809 mž
4.24 0.0 D Josef Skála 9.11.1958 Třinec 1605 M50
3.83 +1.8 D Radim Hofman 18.12.1995 Olomouc 1110 sž
3.83 -0.8 P David Černocký 29.9.1996 Přerov 2510 mž
3.81 5 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 3107 př
3.69 -0.4 P Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 2510 mž
3.66 +0.5 P Michal Richter 4.9.1997 Olomouc 1010 mž
3.56 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 1809 mž
3.52 P Kryštof Mráz 13.7.1996 Přerov 1809 mž
3.45 0.0 7 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 1205 mž
3.42 0.0 P David Fritz 18.12.1996 Přerov 2510 mž
3.39 0.0 P Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2510 př
3.38 P Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 1809 př
3.37 +0.1 P Jiří Tomek 11.10.1997 Olomouc 1010 mž
3.35 P Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 1809 mž
3.32 -2.3 9 Pavel Dostál 26.12.1995 Přerov 1205 sž
3.32 +0.3 P Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 1010 př
3.28 -0.8 P Kamil Kobliha 25.7.1997 Přerov 2510 mž
3.14 -0.2 11 Denis Knejzlík 5.6.1996 Přerov 1205 mž
2.99 P Kristián Valigura 24.8.1997 Přerov 1809 mž
2.97 +0.6 P Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1010 př
2.81 19 Michal Kašlík 21.11.1997 Olomouc 2005 mž
2.48 0.0 P Jan Jemelka 30.11.1998 Olomouc 1010 př

36



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  

Dálka (od místa odrazu)
3.78 5 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 1106 př
3.64 11 Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 1106 př
3.56 13 Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1106 př
3.27 P Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1809 př
3.25 15 Philip Lang 24.6.1998 Šumperk 1805 př
3.04 P Vratislav Šrám 8.5.2000 Přerov 1809 př
2.90 26 Tomáš Trojek 13.10.2001 Šumperk 1805 př
2.83 29 Jorik Navrátil 17.9.2000 Šumperk 1805 př
2.80 30= Štěpán Doležal 27.8.1999 Šumperk 1805 př
2.78 32 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Šumperk 1805 př
2.76 P Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 1809 př
2.75 P Šimon Skopal 30.7.2001 Přerov 2606 př
2.71 P Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2606 př
2.68 3 Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 1704 př
2.61 33 Jan Hostaša 22.8.1999 Olomouc 1106 př
2.58 30 Aleš Zapadlo 13.7.1999 Prostějov 2705 př
2.55 6 Filip Voženílek 14.6.2000 Přerov 1704 př
2.53 7 Jan Chrobák 31.12.2000 Přerov 1704 př
2.53 8 Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 1704 př
2.52 39 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Šumperk 1805 př
2.34 P Tomáš Navrátil .1998 Přerov 2606 př
2.33 10 Tomáš Voženílek 1.3.2003 Přerov 1704 př

Trojskok
13.08 0.0 3 Jan Koňařík 23.11.1984 Plzeň 1706

Koule 3kg
4.97 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 1707 př
4.77 T Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 1707 př

Koule 4kg
9.71 D Tomáš Nguyen 4.12.1994 Olomouc 1110 sž
9.24 T Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 2510 sž
9.04 D Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1110 sž
6.30 D Lukáš Hladký 6.7.1995 Olomouc 1110 sž

Koule 5kg
8.95 1 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 1205 d
8.79 2 Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 1205 d
8.63 T Miloslav Nárožný 18.4.1946 Přerov 1707 M60

Koule 6kg
10.87 T Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1707 M55
  9.12 T Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2510 M50
  7.66 D Adam Dostál 4.9.1990 Olomouc 1010 j
  5.53 T Marcel Trmal 17.4.1991 Přerov 1707 j

Koule 7,26kg
12.59 2 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Opava 1207 M35
11.60 V Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Olomouc 1908
11.12 T Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 0708
  9.74 T Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 1707

37



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
  9.65 T Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1707 M55
  9.37 T Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 1707
  9.19 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0907 M50
  8.36 T Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 1707
  6.83 T Pavel Zamec 26.10.1959 Přerov 3107 M45

Disk 1kg
30.21 1 Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 2606 sž
29.09 T Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 2606 sž
20.46 D Tomáš Nguyen 4.12.1994 Olomouc 1010 sž
20.17 D Lukáš Hladký 6.7.1995 Olomouc 1010 sž
11.97 T Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 1707 př
11.30 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 1707 př

Disk 1,5kg
32.40 T Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1707 M55
27.83 T Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2510 M50
20.54 T Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 3107 d
18.74 1 Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 1205 d
18.70 P Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 2510 d

Disk 2kg
38.07 4 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Šumperk 0606 M35
34.34 T Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 3107
31.44 T Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov 2606 22
30.40 9 Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 2405
29.04 T Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 1707
28.40 4 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1205 M55
26.96 5 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 1205 M50
26.06 T Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 1707
25.56 P Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 2510
17.02 T Adam Dostál 4.9.1990 Přerov 2510 j
15.16 P Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 2510 sž

Kladivo 7,26kg
36.01 5 Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 2405
33.15 15 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Břeclav 1309 M35
31.22 7 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 2405
25.17 12 Václav Klvaňa 17.9.1951 Šumperk 0606 M55
21.33 V Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Olomouc 1908 22

Míček 150g
62.97 1 Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 2510 sž
54.44 4 Tomáš Zaťko 7.10.1995 Přerov 2205 sž
49.54 P Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 2510 mž
45.51 P Jan Koplík 4.4.1996 Přerov 1809 mž
43.78 P Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 2510 mž
39.43 P Kristián Valigura 24.8.1997 Přerov 1809 mž
38.80 P Václav Klvaňa 20.10.1998 Olomouc 1010 př
38.76 P Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2510 př
38.24 P David Černocký 29.9.1996 Přerov 1809 mž
37.89 P Denis Knejzlík 5.6.1996 Přerov 2510 mž
35.78 P Kamil Kobliha 25.7.1997 Přerov 1809 mž
35.55 P Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 2606 mž
34.77 P Michal Richter 4.9.1997 Přerov 2510 mž
33.35 5 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 1205 př

38



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
33.26 2 Tomáš Ministr .1996 Přerov 0409 mž
33.24 V Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 2504 př
33.23 P Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 1010 mž
32.94 6 Kryštof Mráz 13.7.1996 Přerov 1205 mž
32.71 P David Fritz 18.12.1996 Přerov 2510 mž
32.09 V Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 2504 př
30.92 7 Pavel Dostál 26.12.1995 Přerov 1205 sž
29.29 13 Filip Voženílek 14.6.2000 Prostějov 2705 př
28.75 P Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 1809 mž
26.27 P Tomáš Navrátil .1998 Přerov 2606 př
23.89 P Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 1809 př
23.59 P Jan Jemelka 30.11.1998 Olomouc 1010 př
23.03 P Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2606 př
19.87 P Philip Lang 24.6.1998 Přerov 2606 př
19.71 P Tomáš Míček 12.1.1999 Přerov 1809 př
18.93 P Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 2606 př
18.60 P Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 2606 př
17.33 7 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 0409 př
17.26 8 Jan Bednář 7.2.2002 Přerov 0409 př
15.88 P Šimon Skopal 30.7.2001 Přerov 1809 př
15.86 9 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 0409 př
15.63 P Jan Hostaša 22.8.1999 Přerov 1809 př
14.83 P Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 2606 př
14.45 P Vratislav Šrám 8.5.2000 Přerov 1809 př
13.96 11 Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 0409 př
13.46 12 František Rezek 9.9.2001 Přerov 0409 př
13.29 13 Marek Janča 30.10.2002 Přerov 0409 př
11.74 P Michal Kašlík 21.11.1987 Přerov 1809 mž
11.67 29 Štěpán Zapadlo 18.1.2001 Prostějov 2705 př
11.24 14 Vilém Hluší Přerov 0409 př
  9.74 15 Jan Matoušek Přerov 0409 př
  7.79 16 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 0409 př

Oštěp 600g
34.20 T Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 2510 sž
32.95 V Petr Trušník 16.3.1947 Šumperk 0609 M60
29.60 D Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1010 sž
27.24 T Miloslav Nárožný 18.4.1946 Přerov 2510 M60
17.85 D Lukáš Hladký 6.7.1995 Olomouc 1010 sž
17.05 D Tomáš Nguyen 4.12.1994 Olomouc 1010 sž
15.01 T Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 1707 př
11.73 T Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 3107 př

Oštěp 700g
34.36 T Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2510 M50
33.10 T Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1707 M55
21.38 P Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 2510 d

Oštěp 800g
50.41 1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Opava 3008 22
43.11 7 Jiří Sahaj 24.4.1979 Šumperk 0606
42.42 T Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 1707
40.73 T Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 2606
39.90 11 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Olomouc 2405 22
35.85 D Michal Trčka 29.11.1984 Sokolov 0407
34.56 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2808 M50
30.96 T Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1707 M55
30.85 T Pavel Zamec 26.10.1959 Přerov 3107 M45
29.26 P Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 2510
28.75 T Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 1707 22

39



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
26.16 T Miloslav Nárožný 18.4.1946 Přerov 2510 M60
24.15 P Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 2510 sž

Pětiboj – mladší žáci - přípravka
(60m př./0,762-7,70/ - míček - 60m - dálka od místa odrazu - 800m)
704 1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 2606 př

(12.9 - 30.26 - 9.3 - 3.61 - 3:16.9)
480 1 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1809 př

(NF - 20.37 - 9.8 - 3.27 - 3:19.5)
219 3 Philip Lang 24.6.1998 Přerov 2606 př

(16.0 - 19.87 - 10.8 - 2.94 - 3:23.1)
193 2 Vratislav Šrám 8.5.2000 Přerov 1809 př

(NF - 14.45 - 10.9 - 3.04 - 3:21.6)
145 4 Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 2606 př

(NF - 18.93 - 11.6 - 2.73 - 3:30.4)
142 3 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 1809 př

(NF - 23.89 - 11.0 - 2.77 - 3:53.1)
137 5 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 2606 př

(NF - 18.60 - 10.8 - 2.70 - 3:35.1)
119 6 Tomáš Navrátil .1998 Přerov 2606 př

(NF - 26.27 - 11.4 - 2.34 - NF)
110 7 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2606 př

(NF - 15533 - 12.0 - 2.71 - 3:32.6)
68 8 Šimon Skopal 30.7.2001 Přerov 2606 př

(16.6 - 14.75 - 11.7 - 2.75 - NF)
55 9 Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 2606 př

(NF - 14.83 - 11.6 - 2.47 - 3:44.0)
51 10 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2606 př

(NF - 12.61 - 11.4 - 2.33 - 3:35.7)
40 4 Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 1809 př

(NF - NM - 11.3 - 2.76 - 3:55.9)

Pětiboj – mladší žáci
(60m př./0,762-7,70/ - míček - 60m - dálka - 800m)
1515 1 Jan Koplík 4.4.1996 Olomouc 1010 mž

(10.64/+0.1 - 39.94 - 8.44/+0.6 - 4.09/+0.3 - 3:02.04)
1017 2 Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 2510 mž

(12.75/+0.8 - 49.54 - 9.50/-0.6 - 3.69/-0.4 - 3:01.46)
940 2 David Černocký 29.9.1996 Přerov 1809 mž

(12.0 - 38.24 - 9.2 - 3.61 - 3:06.8)
871 4 Michal Richter 4.9.1997 Přerov 2510 mž

(13.09/+0.4 - 34.77 - 9.71/-0.6- 3.30/ 0.0 - 2:48.80)
799 3 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 1809 př

(12.0 - 32.04 - 9.5 - 3.56 - 3:11.7)
776 4 Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 1809 mž

(13.0 - 42.61 - 10.2 - 3.35 - 2:55.0)
724 6 Jiří Tomek 11.10.1997 Přerov 2510 mž

(12.88/+0.4 - 23.99 - 10.04/ 0.0 - 3.16/ 0.0 - 2:50.26)
697 5 Kryštof Mráz 13.7.1996 Přerov 1809 mž

(14.1 - 31.59 - 9.3 - 3.52 - 3:04.8)
642 8 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 1809 mž

(13.1 - 31.89 - 9.5 - 3.56 - 3:20.2)
609 8 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2510 př

(14.41/-0.4- 38.76 - 10.24/ 0.0 - 3.39/ 0.0 - 3:07.42)
596 16 Kamil Kobliha 25.7.1997 Olomouc 1010 mž

(13.33/+0.1- 30.70 - 10.36/+0.6 - 3.11/ 0.0 - 3:02.04)
497 9 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2510 př

(14.08/+0.1- 35.14 - 10.43/ 0.0 - 3.19/ 0.0 - 3:15.41)
466 9 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 1809 př

(13.4 - 32.21 - 10.3 - 3.38 - 3:25.1)

40



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
402 3 Daniel Knejzlík 5.6.1996 Přerov 2606 mž

(15.3 - 35.55 - 10.5 - 3.19 - 3:20.9)
364 12 Denis Knejzlík 5.6.1996 Přerov 2510 mž

(14.41/+0.1 - 37.89 - 10.90/+0.3 - 2.60/ 0.0 - 3:22.09)

359 13 David Fritz 18.12.1996 Přerov 2510 mž
(15.01/+0.8 - 32.71 - 10.49/-0.6 - 3.42/ 0.0 - 3:43.79)

349 4 Kristián Valigura 24.8.1997 Přerov 2606 mž
(15.0 - 36.39 - 11.0 - 2.95 - 3:21.3)

311 22 Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1010 př
(14.21/+0.5 - 16.72 - 10.21/+0.3 - 2.97/+0.6 - 3:22.58)

109 23 Jan Jemelka 30.11.1998 Olomouc 1010 př
(19.72/+0.5 -23.59 - 11.57/+0.3 - 2.48/ 0.0 - 3:56.27)

88 24 Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1010 př
(16.76/+0.5 - 21.90 - 11.17/+0.3 - 0.00 - 3:54.15)

26 25 Michal Kašlík 21.11.1997 Olomouc 1010 mž
(17.01/-0.1 - 10.92 - 11.74/+1.1 - 2.57/+0.4 - 4:13.12)

Devítiboj – starší žáci
(100m př./0,840-9,14/ - disk 1kg - tyč - oštěp 600g / 60m - dálka - koule 4kg - výška - 1000m)
3180 3 Petr Mikuláček 13.9.1995 Olomouc 1110 sž

(16.64/+0.5 - 27.63 -0.00 - 29.60 - 8.76/-0.5 - 4.93/+1.0 -  9.04 - 1.53 - 3:33.76)
3112 4 Tomáš Nguyen 4.12.1994 Olomouc 1110 sž

(17.20/+0.5 - 20.46 -1.78 - 17.05 - 7.91/-0.5 - 4.78/+0.6 -  9.71 - 1.34 - 3:21.90)
2655 5 Radim Hofman 18.12.1995 Olomouc 1110 sž

(20.13/+0.5 - 24.11 -1.98 - 33.78 - 8.94/-0.5 - 3.83/+1.8 -  8.88 - 1.53 - 3:49.15)
2495 6 Lukáš Hladký 6.7.1995 Olomouc 1110 sž

(20.16/+0.5 - 20.17 -0.00 - 17.85 - 7.95/-0.5 - 4.49/+2.2 -  6.30 - 1.28 - 3:17.90)

Desetiboj – muži
(100m - dálka - koule 7,26kg - výška - 400m - 110m př./1,067-9,14/ - disk 2kg - tyč - oštěp 800g - 1500m)
5039 4 Jan Koňařík 23.11.1984 Sokolov 0407

(12.26 - 5.94 - 9.23 - 1.65 - 56.96 - 16.93 - 30.00 - 3.00 - 39.65 - 5:09.16)
4890 3 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1110

(12.41/+0.5 - 5.41/+0.6 - 8.43 - 1.70 - 56.59 - 16.92/+1.7 - 28.15 - 2.98 - 36.80 - 4:57.75)
4242 5 Michal Trčka 29.11.1984 Sokolov 0407

(12.17 - 5.06 - 8.09 - 1.80 - 58.94 - 19.99 - 25.88 - 2.30 - 35.85 - 5:17.02)
2712 17 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 1007 M50

(14.5 - 4.14 - 9.19 - 1.43 - 69.21 - 23.7 - 26.06 - 2.50 - 33.85 - 6:02.9)

4x60 m
32.66 5 Koplík-96, Hofman-95 Ostrava 1306 sž

Mikuláček Pe.-95, Zaťko-95
43.09 5b2 Doležal-99, Lang-98 Šumperk 1805 př

Navrátil J.-00, Pátek-98
45.16 2b1 Kolomazník-03, Voženílek-00 Šumperk 1805 př

Navrátil O.-01, Rédr-01
46.12 7 Sehnálek-00, Hostaša-99 Olomouc 1106 př

Navrátil O.-01, Pátek-98
46.91 6b1 Balcárek-99, Doležal-99 Prostějov 2705 př

Navrátil J.-00, Navrátil O.-01
48.78 3b2 Rédr-01, Sehnálek-00 Prostějov 2705 př

Voženílek-00, Zapadlo A.-99

4x100 m
46.47 5b2 Koňařík-84, Kácel-92 Břeclav 1309

Pěček-93, Říhošek-85
46.98 2b2 Koňařík-84, Říhošek-85 Opava 1207

41



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
Pěček-93, Trčka-84

47.90 2b2 Koňařík-84, Říhošek-85 Olomouc 2405
Tkadlčík-89, Pěček-93

4x400 m
3:50.85 6b1 Koňařík-84, Pivovarník*-93 Šumperk 0606

Pěček-93, Říhošek-85

Klasický pětiboj – starší žáci
(dálka - oštěp 600g - 200m - disk 1kg - 1500m)
1716 1 Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 2510 sž

(5.23/-0.3 - 27.15 - 27.68/+0.2 -25.64 - 6:03.01)
1556 2 Tomáš Nguyen 4.12.1994 Přerov 2510 sž

(4.89/-0.5 - 15.12 - 25.85/+0.2 - 20.06 - 5:54.00)

Klasický pětiboj – dorostenci
(dálka - oštěp 700g - 200m - disk 1,5kg - 1500m)
1771 1 Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 2510 d

(4.71/ 0.0 - 21.38 - 26.83/+0.2 - 18.70 - 5:00.87)

Klasický pětiboj – muži
(dálka - oštěp 800g - 200m - disk 2kg - 1500m)
2615 9 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 0105

(6.13/-0.4 - 39.12 - 24.84/+0.9 - 29.66 - 5:11.87)
2586 10 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105

(6.09/ 0.0 - 41.68 - 24.82/+0.9 - 25.15 - 5:06.58)
1938 1 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Přerov 2510

(5.40/-0.7 - 29.26 - 27.40/+0.2 - 25.56 - 5:31.67)
1923 13 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov 0105

(5.11/-1.0 - 37.25 - 28.14/+4.7 - 30.34 - 5:56.43)
1479 2 Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 2510 sž

(5.23/-0.3 - 24.15 - 27.68/+0.2 - 15.16 - 6:03.01)

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
1347 1 Jan Koplík 4.4.1996 Přerov 2510 mž

(7.12/ 0.0 - 8.46/-0.6 - 13.29/+0.8)
922 2 David Černocký 29.9.1996 Přerov 2510 mž

(7.51/ 0.0 - 9.01/-0.6 - 14.53/+0.8)
619 2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 0105 př

(7.93/+2.1 - 9.42/+0.6 - 15.53/+2.9)
307 2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2510 př

(8.54/ 0.0 - 10.24/ 0.0 - 16.17/+1.7)
301 3 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2510 př

(8.41/+0.8 - 10.18/+0.3 - 16.74/+1.0)
234 3 Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 2510 mž

(8.67/ 0.0 - 10.33/-0.6 - 16.78/+0.8)
196 4 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2510 př

(8.79/+1.0 - 10.43/ 0.0 - 16.91/+1.7)
151 4 Jan Růžička 30.10.1997 Přerov 2510 mž

(8.92/ 0.0 - 10.52/-0.5 - 17.30/+0.8)
147 9 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 0105 př

(8.94/+1.3 - 10.49/+1.7 - 17.44/+0.3)
109 11 Milan Rédr 18.2.2001 Přerov 0105 př

(9.05/+0.9 - 10.65/+3.1 - 18.04/+1.9)
70 5 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 2510 př

42



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
(9.30/+1.0 - 10.78/+0.3 - 17.97/+0.5)

28 12 Tomáš Trojek 13.10.2001 Přerov 0105 př
(9.53/+0.9 - 11.12/+3.1 - 19.15/+1.9)

28 6 Jan Jemelka 30.11.1998 Přerov 2510 př
(9.47/+1.0 - 11.23/-0.5 - 18.06/+1.7)

25 7 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2510 př
(9.44/+0.4 - 11.42/+0.4 - 19.67/+0.5)

20 7 Michal Kašlík 21.11.1997 Přerov 0105 mž
(9.50/+0.9 - 11.56/+3.1 - 19.34/+1.9)

14 8 Martin Pasz 9.5.2002 Přerov 2510 př
(9.59/+0.4 - 11.70/+0.2 - 22.67/+0.5)

13 9 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 2510 př
(9.62/+1.0 - 11.39/-0.5 - 18.38/+1.7)

7 13 Jan Chrobák 31.12.2000 Přerov 0105 př
(9.71/+0.9 - 14.15/+3.1 - 19.59/+1.9)

5 14 Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 0105 př
(9.76/+0.9 - 12.05/+3.1 - 19.58/+1.9)

3 15 Šimon Skopal 30.7.2001 Přerov 0105 př
(9.81/+0.9 - 11.49/+3.1 - 19.31/+1.9)

2 16 Štěpán Doležal 27.8.1999 Přerov 0105 př
(9.85/+1.3 - 11.49/+1.7 - 19.45/+0.3)

0 11 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2510 př
(10.00/+1.0 - 11.90/-0.5 - 19.79/+1.7)

0 12 Jan Chrobák 31.12.2000 Přerov 2510 př
(9.98/+1.0 - 12.24/+0.4 - 19.80/+1.7)

0 13 Šimon Skopal 30.7.2001 Přerov 2510 př
(10.23/+1.0 - 12.12/+0.4 - 19.96/+0.5)

0 14 Jiří Balcárek 27.3.1999 Přerov 2510 př
(10.32/+0.8 - 12.26/+0.3 - 20.23/+1.0)

0 15 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2510 př
(10.46/+0.4 - 12.36/+0.4 - 21.70/+0.5)

0 16 Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 2510 př
(11.18/+0.8 - 13.43/+0.2 - 22.60/+1.0)

0 17 Marek Janča 30.10.2002 Přerov 2510 př
(11.92/+0.4 - 14.23/+0.2 - 23.81/+1.0)

0 18= Vít Doležel 2.6.2003 Přerov 2510 př
(12.31/+0.8 - 15.15/+0.2 - 26.92/+1.0)

0 18= Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 2510 př
(12.86/+0.8 - 16.14/+0.2 - 25.38/+1.0)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2376 2 Aleš Kácel 17.9.1992 Přerov 0105 d

(7.22/+1.5 - 11.44/-0.8 - 22.79/+0.4)
1940 10 Lukáš Pěček 20.1.1993 Přerov 0105 d

(7.64/-0.6 - 12.08/ 0.0 - 24.64/-0.1)
1812 12 David Bortl 13.9.1992 Přerov 0105 d

(7.79/-0.6 - 12.32/ 0.0 - 25.06/-0.1)
1787 13 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 0105

(7.85/-0.6 - 12.47/ 0.0 - 24.82/+0.9)
1780 2 Tomáš Nguyen 4.12.1994 Přerov 2510 sž

(7.79/+1.0 - 12.35/+1.4 - 25.85/+0.2)
1727 3 Lukáš Hladký 6.7.1995 Přerov 2510 sž

(7.84/+1.0 - 12.41/+1.4 - 26.20/+1.6)
1675 4 Michal Fojt 28.8.1992 Přerov 2510 d

(7.98/+1.0 - 12.48/+1.4 - 26.17/+1.6)
1184 5 Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 2510 sž

(8.67/+1.0 - 13.65/+1.4 - 27.68/+0.2)
1136 18 Tomáš Zaťko 7.10.1995 Přerov 0105 sž

(8.58/+0.2 - 13.79/-1.8 - 27.81/+0.7)
1053 6 Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 2510 sž

(8.71/-0.5 - 13.82/+0.8 - 29.17/+1.6)
1018 7 Tomáš Wertheimer 16.12.1992 Přerov 2510 d

43



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  
(8.87/+1.0 - 13.95/+1.4 - 28.82/+1.6)

269 8 Pavel Dostál 26.12.1995 Přerov 2510 sž
(10.18/-0.5 - 16.43/+0.8 - 34.18/+1.6)

Vrhačský trojboj – mladší žáci
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
399 1 Václav Klvaňa 20.10.1988 Přerov 1707 př

(4.77 - 11.97 - 15.01)

349 1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 3107 př
(4.90 - 11.02 - 11.73)

Vrhačský trojboj – starší žáci
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1227 1 Radim Hofman 18.12.1995 Přerov 2510 sž

(9.24 - 28.12 - 34.20)
923 1 Petr Mikuláček 13.9.1995 Přerov 1707 sž

(8.41 - 22.93 - 23.21)

Vrhačský trojboj – muži veteráni M50,M55
(koule 6kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1393 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1707 M55

(10.87 - 32.40 - 33.10)
1216 1 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 1707 M50

(9.12 - 27.83 - 34.36)

Vrhačský trojboj – muži
(koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
1447 1 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 0708

(11.12 - 29.67 - 39.57)
1444 1 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Přerov 2606 22

(11.00 - 31.44 - 37.42)
1396 1 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 3107

(8.93 - 34.34 - 38.78)
1371 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 1707

(9.37 - 29.04 - 42.42)
1187 4 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1707 M55

(9.65 - 27.18 - 30.96)
1134 6 Michal Trčka 29.11.1984 Přerov 1707

(8.36 - 26.06 - 34.18)
1095 3 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2510 M50

(8.31 - 24.41 - 33.86)

Vrhačský čtyřboj – muži
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
1777 1 Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 1908

(32.24 - 10.77 - 28.54 - 38.71)
1573 2 Jiří Tkadlčík 10.7.1989 Olomouc 1908 22

(21.33 - 11.60 - 26.64 - 35.62)

Sestavil: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02 Přerov; e-mail: klvana@szg.cz

44

mailto:klvana@szg.cz


SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2009  

Mistryně republiky – Helena Tomková

45


